
                                                                                                                                  PATVIRTINTA 

      Kupiškio rajono savivaldybės 

                                                                                                                                  kultūros centro direktorės  

      Jolitos Janušonienės   

      2016 m. gruodžio 8 d. įsakymu Nr.V-150 

 

                                            KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRAS 

 

                                                       2017 METŲ MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ 

                                                                          Ž U R N A LA S 

 

Eil. 

Nr. 

    Pavadinimas ir 

         objektas  

     BVPŽ    Būdas ir 

Taisyklių 

p. 

Sutarties arba 

Sąskaitos Nr., 

data ir trukmė 

Vertė 

Eur 

       Tiekėjas 

(pasitelkti tiekėjai 

ir jų 

įsipareigojimų 

dalis sut.) 

  

Pirkimo 

vykdytoj

as 

Pastab

os 

1 2017-01-02 Elektros persiuntimo 

paslaugos 

09000000-3 
 

Sutartis TSM 038323 

2016-12-30 

1011,13 eso Kultūros 

centras 

 

2 2017-01-02 Spektaklio Zoro 

dalyvių matinimas 

15894200-3 
 

Apklausa 

žodžiu 

ALA 0000247 

2017-01-02 

1000,00 A.Lašuko 

personalinė įm. 

Kultūros 

centras 

 

3 2017-01-02 Šokių suknelės 18200000-1 
 

Apklausa 

žodžiu 

A 5231763 

2016-12-27 

160,00 Oksana Giliova Kultūros 

centras 

Spec. 

lėšos 

4 2017-01-02 Skapiškio kultūros 

centro šildymas 

39715000-7 
 

Sutartis SAV 397 

2016-12-28 

1411,20 Savivaldybės 

administracija 

Kultūros 

centras 

 

5 2017-01-03 Mobiliojo ryšio 

paslaugos 

64212000 Sutartis JUP 

2014556838 

2016-12-31 

15,59 Omnitel Kultūros 

centras 

 

6 2017-01-03 CD-R 30237380-6 Apklausa 

žodžiu 

VIZK 0004350 

2017-01-03 

2,70 UAB 

„Skaitmeninė 

vizija“ 

Kultūros 

centras 

 

7 2017-01-03 Šilumos punkto 

priežiūra 

50721000 Sutartis KUP 2913407 

2016-12-30 

23,47 UAB Kupiškio 

komunalininkas 

Kultūros 

centras 

 

8 2017-01-03 Buitinių atliekų 

išvežimas 

90510000 Sutartis KUP 2913457 

2016-01-30 

84,31 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

Kultūros 

centras 

 



9 2017-01-04 Pastolių nuoma 43327000 Apklausa 

žodžiu 

SM 200 

2017-01-04 

100,00 UAB „Snetlauža“ Kultūros 

centras 

 

10 2017-01-04 Pašto korespondencijos 

siuntos, pašto 

korespondencijos 

siuntos registravimas, 

siuntų paėmimas iš 

pašto dėžių 

64110000 Sutartis PPA16120117

89 

2016-12-31 

28,56 Lietuvos paštas Kultūros 

centras 

 

11 2017-01-05 Ryšių paslaugos 64211100 Sutartis TEO 

1418158646 

2016-12-31 

151,54 TEO LT, AB Kultūros 

centras 

 

12 2017-01-05 Nuotekos vanduo 90430000 Sutartis Būv 50213 136,02 UAB „Kupiškio 

vandenys“ 

Kultūros 

centras 

 

13 2017-01-06 Šiluma patalpų 

šildymui 

39715000-7 Sutartis R1217 

1600016423 

2016-12-31 

2654,70 AB „Panevėžio 

energija“ 

Kultūros 

centras 

 

14 2017-01-06 Servet., pakavimo 

juosta, stalo žvakė 

42992000-6 
 

Apklausa 

žodžiu 

Max 

709170000043 

2017-01-06 

4,34 Maxima Kultūros 

centras 

 

15 2017-01-09 El. sąvadų prenumerata 64110000-0 
 

Sutartis TZ-000063 84,00 UAB „Teisėkūros 

žinios“ 

Kultūros 

centras 

 

16 2017-01-09 Maisto produktai 15800000-6 
 

Apklausa 

žodžiu 

IND 5507898 

2016-12-29 

51,36 AB „Bočiupis“ Kultūros 

centras 

 

17 2017-01-09 Gyvų gėlių 

kompozicija, el. 

lempos, dekoracijos, 

dažai, el. jungtys 

03121200-7 
39293200-4 
31500000-1 

Apklausa 

žodžiu 

SŽ 00002 

2017-01-03 

74,08 J.Koncevičienės 

ind. veikla 

Kultūros 

centras 

 

18 2017-01-09 Tortas 15842300-5 
 

Apklausa 

žodžiu 

UPE 008 

2016-12-29 

13,00 UAB „Skonio 

upė“ 

Kultūros 

centras 

 

19 2017-01-09 Įmonių turto draudimas 66510000-8 
 

Sutartis BTA 1029376 25,00 AAS BTA Baltic 

incurance 

company 

Kultūros 

centras 

 

20 2017-01-09 Patalpų šildymas 09300000-2 
 

Sutartis SUB 418 

2016-12-30 

144,62 Subačiaus 

gimnazija 

Kultūros 

centras 

 



21 2017-01-10 Vaz. gėlės 03121100-6 
 

Apklausa 

žodžiu 

SŽ 00003 

2017-01-09 

15,00 J. Koncevičienės 

ind. veikla 

Kultūros 

centras 

 

22 2017-01-10 Renginio filmuota ir 

fotografuota medžiaga 

skaitmeniniu formatu 

79822200-4 
92111310-8 

Apklausa 

žodžiu 

BAL 0001200 

2017-01-06 

200,00 Dariaus Baltakio 

ind. įm. 

Kultūros 

centras 

 

23 2017-01-10 Elektroninių knygų 

rinkiniai 

22100000-1 
 

Sutartis ES 0031933 

2017-01-09 

117,37 Esavadai.lt Kultūros 

centras 

 

24 2017-01-10 Elektros energija, 

šildymas, vanduo 

71314100-3 
45232141-2 

Sutartis SAV 406 

2016-12-30 

597,07 Savivaldybės 

administracija 

Kultūros 

centras 

 

25 2017-01-10 Dyzelinas šildymui 44115220-7 Sutartis NAR 0135754 

2017-01-10 

1800,00 UAB „Narjanta“ Kultūros 

centras 

 

26 2017-01-11 Plokštainis 15821000-9 Apklausa 

žodžiu 

SAD00031625

6 

2017-01-11 

9,63 L. Sadauskienės IĮ Kultūros 

centras 

 

27 2017-01-11 Iškylos prekės 37414000-3 Apklausa 

žodžiu 

MAX 

709170000080 

26,06 Maxima Kultūros 

centras 

Spec. 

lėšos 

28 2017-01-11 Dyzelinas šildymui 44115220-7 Sutartis NAR 0135753 

2017-01-10 

1800,00 UAB „Narjanta“ Kultūros 

centras 

 

29 2017-01-11 Dyzelinas šildymui 44115220-7 Sutartis NAR 0135755 

2017-01-10 

1800,00 UAB „Narjanta“ Kultūros 

centras 

 

30 2017-01-11 Koncertinė programa 92312240 Apklausa 

žodžiu 

MJ 00246 

2016-12-30 

1440,00 Marius 

Jampolskis 

Kultūros 

centras 

 

31 2017-01-11 Vaz. gėlė 03121100-6 Apklausa 

žodžiu 

SŽ 00004 

2017-01-10 

10,00 J. Koncevičienės 

ind. veikla 

Kultūros 

centras 

 

32 2017-01-12 Elektros energija 09310000-5 Sutartis ELE 

924779452067 

2016-12-31 

762,08 Elektrum Kultūros 

centras 

 

33 2017-01-12 Mobiliojo ryšio 

paslaugos 

64212000 Sutartis M 

17111796920 

2016-12-31 

13,67 UAB „Tele2“ Kultūros 

centras 

 

34 2017-01-12 Maisto produktai, 

vienk. Puodeliai, 

dovanų maišeliai 

15800000-6 
19520000-7 

Apklausa 

žodžiu 

K405-

00002148 

2017-01-12 

11,09 UAB Norfos 

mažmena 

Kultūros 

centras 

 



35 2017-01-12 Laikraščio prenumerata 22200000-2 
 

Sutartis KUP 0019673 

2017-01-11 

34,41 UAB „Kupiškėnų 

mintys“ 

Kultūros 

centras 

 

36 2017-01-18 Atvirukai, siuntimo 

išlaidos 

22310000-6 
 

Apklausa 

žodžiu 

SA 0001562 

2017-01-18 

33,40 UAB „Spaudos 

artelė“ 

Kultūros 

centras 

 

37 2017-01-18 Autorinis atlyginimas 

už 2016-10-01-12-31 
 

9231221
3 

 

Sutartis LAA 308130 

2017-01-18 

134,66 Asociacija 

LATGA 

Kultūros 

centras 

 

38 2017-01-19 Panevėžio balsas 

laisvalaikio reklama 

79341000-6 
 

Apklausa 

žodžiu 

ON 20161306 

2016-06-30 

36,30 Onmedia Kultūros 

centras 

 

39 2017-01-19 Autorinis atlyginimas 

už Zoro legenda 
 

9231221
3 

 

Sutartis LAA 308148 

2017-01-19 

1303,97 Asociacija 

LATGA 

Kultūros 

centras 

 

40 2017-01-19 Autorinis atlyginimas 

už 2016-10-01-12-31 

įvykusius renginius 

 

9231221
3 

 

Sutartis LAA 308147 

2017-01-19 

274,38 Asociacija 

LATGA 

Kultūros 

centras 

 

41 2017-01-19 Ūkinės prekės 44000000-0 
 

Apklausa 

žodžiu 

PEN ST08102 

2017-02-08 

103,94 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

42 2017-01-23 Apsauginės-

priešgaisrinės 

signalizacijos priežiūra 

45343100-4 
 

Sutartis SIG 2010186 

2017-01-20 

164,71 UAB „Signalas“ Kultūros 

centras 

 

43 2017-01-24 Mineralinis vanduo, 

šokoladas 

15800000-6 
 

Apklausa 

žodžiu 

IND 5507899 13,16 UAB Bočiupis Kultūros 

centras 

 

44 2017-01-24 Gesin. Aptarnavimas, 

gaisrinių žarnų 

permontavimas, slėgio 

matavimas čiaupe, g. č. 

Spintelės apsauginis 

stiklas 

45343100-4 Sutartis PGS Nr. 18  

2017-01-24 

168,31 S. Valentėlio IĮ 

„Plagesa“ 

Kultūros 

centras 

 

45 2017-01-25 Būgnas 37300000-1 
 

Apklausa 

žodžiu 

Nr. 2 

2016-12-15 

120,00 Albina 

Kavaliauskaitė  

Kultūros 

centras 

 

46 2017-01-27 Už prof. patikrinimą 85141000-9 Sutartis Nr. 24 

2017-01-25 

222,86 VšĮ Kupiškio raj. 

Savivaldybės 

pirminės asmens 

sveikatos 

priežiūros centras 

Kultūros 

centras 

 



47 2017-01-27 Guma 19510000-4 Apklausa 

žodžiu 

Nr. 48 

2017-01-27 

1,74 B. Ruzgienės IĮ 

„Kraštupėnai“ 

Kultūros 

centras 

 

48 2017-02-01 Bilietai 22459000-2 Apklausa 

žodžiu 

Serija IN2 Nr. 

0123241 

592,90 UAB „Utenos 

Indra“ 

Kultūros 

centras 

 

49 2017-02-02 Mikšerinis pultas, du 

mikrofonai 

32342300-5 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija EMD 

Nr. 00751 

3900,00 G. Mažono firma 

„Emidija“ 

Kultūros 

centras 

 

50 2017-02-02 Programos 

aptarnavimas 

48000000-8 
 

Sutartis Serija 

STE00192 

52,57 UAB „Stekas“ Kultūros 

centras 

 

51 2017-02-02 Patalpų nuoma 92320000-0 
 

Sutartis Serija AA Nr. 

0764534 

458,28 UAB „Nodama“ Kultūros 

centras 

 

52 2017-02-03 Elektros persiuntimo 

paslaugos 

71314100-3 
 

Sutartis Serija SSN 

010260 

929,92 AB „Energijos 

skirstymo 

operatorius“ 

Kultūros 

centras 

 

53 2017-02-03 Objekto techninė 

apsauga 

79710000-4 Sutartis Serija NOR 

0112584 

19,00 UAB „Norgauda“ Kultūros 

centras 

 

54 2017-02-03 Objekto techninė 

apsauga 

79710000-4 Sutartis Serija NOR 

0112585 

19,00 UAB „Norgauda“ Kultūros 

centras 

 

55 2017-02-03 Veidrodžio (stiklo) 

laikikliai 

44110000-4 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija BIK 

0891990 

31,02 UAB „Bikuvos “ 

prekyba 

Parduotuvė Nr. 5 

Kultūros 

centras 

 

56 2017-02-06 Ūkinės prekės 44000000-0 Apklausa 

žodžiu 

Serija BIK 

0890214 

90,17 UAB „Bikuvos “ 

prekyba 

Parduotuvė Nr. 5 

Kultūros 

centras 

 

57 2017-02-06 Transporto paslaugos 60170000-0 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija INT 

1450 

-36,30 A. Mikulėno I.V. 

„Introdeta“ 

Kultūros 

centras 

 

58 2017-02-06 Skelbimų lenta, 

nuorodų stendas, 

transporto paslaugos 

60170000-0 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija INT 

1449 

167,50 A. Mikulėno I.V. 

„Introdeta“ 

Kultūros 

centras 

 

59 2017-02-06 Buitinių atliekų 

išvežimas 

90510000 Sutartis Serija KUP 

2913660 

109,28 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

Kultūros 

centras 

 

60 2017-02-06 Šilumos punkto 

priežiūra 

50721000 Sutartis Serija KUP 

2913550 

23,47 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

Kultūros 

centras 

 

61 2017-02-06 Nuotekos, vanduo 90430000 Sutartis Serija BŪV 

50612 

221,57 UAB „Kupiškio 

vandenys“ 

Kultūros 

centras 

 



62 2017-02-06 Mobiliojo ryšio 

paslaugos 

64212000 Sutartis Serija JUP 

2014999215 

15,67 AB „Omnitel“ Kultūros 

centras 

 

63 2017-02-06 Elektros energija 09310000-5 
 

Sutartis Serija ELE 

924388533793 

757,05 UAB „Elektrum 

Lietuva“ 

Kultūros 

centras 

 

64 2017-02-07 Audinys 19210000-1 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija PAU 

1288 

14,00 Ilonos Šeškienės 

individuali įmonė 

Kultūros 

centras 

 

65 2017-02-07 Šiluma patalpų 

šildymui 

39715000-7 Sutartis Serija R1217 

Nr. 

1700000577 

3918,08 AB „Panevėžio 

energija“ 

Kultūros 

centras 

 

66 2017-02-07 Mobiliojo ryšio 

paslaugos 

64212000 Sutartis Serija M Nr. 

17112382619 

20,68 UAB „Tele2“ Kultūros 

centras 

 

67 2017-02-07 Pavežėjimo paslaugos 60170000-0 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija SUB 

424 

56,70 Kupiškio r. 

Subačiaus 

gimnazija 

Kultūros 

centras 

 

68 2017-02-07 Patalpų šildymas 39715000-7 Sutartis Serija SUB 

430 

184,45 Kupiškio r. 

Subačiaus 

gimnazija 

Kultūros 

centras 

 

69 2017-02-07 Patalpų šildymas 

Skapiškio kultūros 

centro 

09300000-2 Sutartis Serija SAV 

453 

1411,20 Kupiškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

Kultūros 

centras 

 

70 2017-02-08 Maisto produktai 15800000-6 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija IND 

4716709 

39,84 Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Bočiupis“ 

Kultūros 

centras 

 

71 2017-02-09 Elektros energija, 

šildymas, vanduo 

71314100-3 
 
45232141-2 
 

Sutartis Serija SAV 

459 

706,66 Kupiškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

Kultūros 

centras 

 

72 2017-02-09 Telefonijos paslaugos, 

interneto paslaugos, IT 

paslaugos, kiti 

mokesčiai 

64211100 Sutartis Serija TEO 

1424114856 

103,72 AB TEO LT Kultūros 

centras 

 

73 2017-02-09 Ūkinės prekės 44000000-0 Apklausa 

žodžiu 

Serija SS 

27322400143 

30,56 UAB „Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

Kultūros 

centras 

 



74 2017-02-09 Pašto korespondencijos 

siuntos, pašto 

korespondencijos 

siuntos registravimas 

Pšt. korep. Siuntos su 

nuoroda „Įteikti 

asmeniškai“ 

64100000-7 
 

Sutartis Serija 

PPA17010099

30 

8,47 AB Lietuvos 

paštas 

Kultūros 

centras 

 

75 2017-02-13 Energetikos darbuotojo 

atest. 

79632000-3 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija TUV90 

Nr. 001512 

129,47 Lietuvos ir 

Vokietijos UAB 

Tuvlita 

Kultūros 

centras 

 

76 2017-02-14 Baletmeisterio darbas 80000000-4 
 

Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas Nr. 1 

110,00 Aušra Čepulienė Kultūros 

centras 

 

77 2017-02-14 Užstatas, maisto 

produktai, vienk. 

puodeliai 

15800000-6 Apklausa 

žodžiu 

Serija K405-

00002254 

38,31 UAB „Norfos 

mažmena“ 

Kultūros 

centras 

 

78 2017-02-15 Padėkl. vienkartinio 

naudojimo, kėdės, 

transporto paslaugos 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

Serija KSDLT 

Nr. 

8800926067 

670,99 UAB „Kesko 

Senukai Digital“ 

Kultūros 

centras 

 

79 2017-02-15 Maitinimas 15894200-3 Apklausa 

žodžiu 

Serija RY Nr. 

003 

115,50 UAB „Ugmila“ Kultūros 

centras 

 

80 2017-02-15 Puokštė gedul., žvakės 39225600-1 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija PAK 

0003479 

40,00 V. Tamulionio 

įmonė „Palūžusi 

tuja“ 

Kultūros 

centras 

Spec. 

lėšos 

81 2017-02-17 Gyvų gėlių 

kompozicija, puokštė, 

linų kuodelis 

03121210-0 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija SŽ 

00005 

40,00 J.  Koncevičienės 

ind. veikla pagal 

pažymą 

Kultūros 

centras 

 

82 2017-02-17 Guma, užtrauktukai, 

dekoratyvinė juostelė 

44812400-9 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija VJG 

00090 

2017-02-10 

46,81 V. Niaurienės ind. 

veikla 

Kultūros 

centras 

Spec. 

lėšos 

83 2017-02-17 Kava 15861000-1 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija ALA 

0000249 

20,00 A.Lašuko 

personalinė įmonė 

Kultūros 

centras 

 



2017-02-17 

84 2017-02-20 Mokymai 79632000-3 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija BMVA 

541 2017-02-

20 

60,00 MB Buhalterių 

mokymai 

Kultūros 

centras 

 

85 2017-02-20 Stažuotės-seminaro 

mokestis 

79632000-3 
 

Sutartis Serija LKCA 

Nr. 2017-151 

2017-02-20 

400,00 Lietuvos kultūros 

centrų asociacija 

Kultūros 

centras 

 

86 2017-02-21 Apsauginės-

priešgaisrinės 

signalizacijos priežiūra 

45343100-4 
 

Sutartis SIG 2010221 

2017-02-20 

164,71 UAB „Signalas“ Kultūros 

centras 

 

87 2017-02-23 Fotopolimeras 22500000-5 Apklausa 

žodžiu 

Serija IND 

5512106 

3,10 UAB „Utenos 

Indra“ 

Kultūros 

centras 

 

88 2017-02-23 Karūna tautinė 44316500-3 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija RŽ017-

002 2017-01-

18 

630,00 UAB „Rūta 

žalioji“ 

Kultūros 

centras 

 

89 2017-02-24 Už spektaklio 

parodymą 

92312100-2 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija JMT 226 

2017-02-23 

1000,00 BĮ Juozo Miltinio 

dramos teatras 

Kultūros 

centras 

 

90 2017-02-28 Sąvarželės, muilo 

burbulai, skridin. 

žvakės 

30192000-1 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija MAX 

709170000489 

2017-02-28 

17,00 UAB „Maxima 

LT“ 

Kultūros 

centras 

 

91 2017-02-28 Statybinės ir ūkinės 

prekės, lygintuvas, 

virdulys 

44000000-0 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija PEN 

ST08458 

2017-02-27 

147,00 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

92 2017-02-28 Drobelė, lininis audinys 19200000-8 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija P-2 Nr. 

201700128 

2017-02-20 

26,00 UAB Avikos 

tekstilė ir ko 

Kultūros 

centras 

 

93 2017-02-28 Dyzelinas šildymui 44115220-7 Sutartis Serija NAR 

0136511 

2017-02-28 

1800,00 UAB „Narjanta“ Kultūros 

centras 

 

94 2017-03-01 Programos Steko 

apskaita aptarnavimas 

48000000-8 Sutartis Serija STE 

00652 

2017-02-28 

52,57 UAB „Stekas“ Kultūros 

centras 

 

95 2017-03-01 Dyzelinas šildymui 44115220-7 Sutartis Serija NAR Nr. 

0136513 

1200,00 UAB „Narjanta“ Kultūros 

centras 

 



2017-02-28 

96 2017-03-01 Maisto produktai, 

užstatas, dovanų 

maišeliai 

15000000-8 
 

Sutartis Serija K405-

00002310 

2017-03-01 

20,74 UAB „Norfos 

mažmena“ 

Kultūros 

centras 

 

97 2017-03-01 Patalpų šildymas 39715000-7 Sutartis Serija SUB Nr. 

436 

2017-02-28 

166,63 Kupiškio r. 

Subačiaus 

gimnazija 

Kultūros 

centras 

 

98 2017-03-01 El. energija 09310000-5 
 

Sutartis Serija SUB 

437 

2017-02-28 

22,44 Kupiškio r. 

Subačiaus 

gimnazija 

Kultūros 

centras 

 

99 2017-03-01 Elektros persiuntimo 

paslauga 

71314100-3 
 

Sutartis Serija SSN 

020757 

207-02-28 

921,11 AB „Energijos 

skirstymo 

operatorius“ 

Kultūros 

centras 

 

100 2017-03-03 Pašto korespondencijos 

siuntos, p. k. s. 

registravimas 

64100000-7 Sutartis Serija PPA 

1702009079 

2017-02-28 

12,51 Akcinė bendrovė 

Lietuvos paštas 

Kultūros 

centras 

 

101 2017-03-03 Tualetinis popierius 33700000-7 Apklausa 

žodžiu 

Serija BIK 

0910082 

2017-02-28 

9,33 UAB „Bikuvos“ 

prekyba 

Parduotuvė Nr. 13 

Kultūros 

centras 

 

102 2017-03-03 Tentų gamyba ir 

transportavimas 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

Serija AMG 

Nr. 0002670 

2017-03-02 

132,11 UAB „AMG 

Grupėׅ“ 

Kultūros 

centras 

 

103 2017-03-03 Kanc. Prekės, kasetė 30192000-1 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija EG Nr. 

1564 

2017-03-01 

80,00 IĮ „Pats sau“ Kultūros 

centras 

 

104 2017-03-03 Objekto techninė 

apsauga 

79710000-4 
 

Sutartis Serija NOR 

0113872 

2017-02-27 

19,00 UAB „Norgauda“ Kultūros 

centras 

 

105 2017-03-03 Objekto techninė 

apsauga 

79710000-4 
 

Sutartis Serija NOR 

0113873 

2017-02-27 

19,00 UAB „Norgauda“ Kultūros 

centras 

 

106 2017-03-03 Patalpų nuoma 92320000-0 Sutartis Serija AA 

0764541 

2017-02-28 

458,28 UAB „Nodama“ Kultūros 

centras 

 



107 2017-03-06 Mobiliojo ryšio 

paslaugos 

64212000 Sutartis Serija JUP 

2015441978 

2017-02-28 

15,67 AB Telia Lietuva Kultūros 

centras 

 

108 2017-03-06 Telefonijos paslaugos, 

interneto paslaugos, IT 

paslaugos, kiti 

mokesčiai 

64211100 Sutartis Serija ARB Nr. 

1430031367 

2017-02-28 

152,57 AB Telia Lietuva Kultūros 

centras 

 

109 2017-03-06 Šilumos punkto 

priežiūra 

50721000 Sutartis Serija KUP 

2913941 

2017-02-28 

23,47 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

Kultūros 

centras 

 

110 2017-03-06 Buitinių atliekų 

išvežimas 

90510000 Sutartis Serija KUP 

2913866 

2017-02-28 

59,01 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

Kultūros 

centras 

 

111 2017-03-06 Maitinimo paslaugos 15894200-3 Apklausa 

žodžiu 

Serija ALA 

0000250 

2017-03-06 

24,00 A. Lašuko 

personalinė įmonė 

Kultūros 

centras 

 

112 2017-03-06 Elektros energija  
09310000-5 
 

Sutartis Serija ELE 

924505208011 

2017-02-28 

749,78 UAB „Elektrum 

Lietuva“ 

Kultūros 

centras 

 

113 2017-03-06 Mobiliojo ryšio 

paslaugos 

64212000 Sutartis Serija M 

17112970805 

2017-02-28 

20,24 UAB „Tele2“ Kultūros 

centras 

 

114 2017-03-06 Programos priežiūra 48311000-1 
 

Sutartis Serija EPA 

171406 

2017-03-06 

35,89 UAB „Eksitonas 

business 

solutions“ 

Kultūros 

centras 

 

115 2017-03-06 Šiluma patalpų 

šildymui 

39715000-7 Sutartis Serija R1217 

Nr. 

1700002062 

2017-02-28 

3377,23 AB „Panevėžio 

energija“ 

Kultūros 

centras 

 

116 2017-03-06 Nuotekos, vanduo 90430000 Sutartis Serija BŪV 

50644 

2017-02-28 

266,62 UAB „Kupiškio 

vandenys“ 

Kultūros 

centras 

 



117 2017-03-06 Keleivių pavežimo 

paslauga, autobuso 

nuoma savaitgalį 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

Serija ALI 885 

2017-02-28 

109,20 Kupiškio rajono 

Alizavos 

pagrindinė 

mokykla 

Kultūros 

centras 

 

118 2017-03-06 Patalpų šildymas 

Skapiškio kultūros 

centro 

09300000-2 Sutartis Serija SAV Nr. 

479 

2017-02-28 

1411,20 Kupiškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

Kultūros 

centras 

 

119 2017-03-07 Dyzelinas šildymui 44115220-7 Sutartis Serija NAR 

0136512 

2017-02-28 

1200,00 UAB „Narjanta“ Kultūros 

centras 

 

120 2017-03-08 Rinkliavos mokestis 

atliekų tvarkymui 

90510000 Sutartis Pranešimas Nr. 

AAA 028 

2017-02-28 

176,35 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

Kultūros 

centras 

 

121 2017-03-08 Dažai 44000000-0 Apklausa 

žodžiu 

Serija BIK 

0890462 

2017-02-10 

35,70 UAB „Bikuvos“ 

prekyba 

Parduotuvė Nr. 13 

Kultūros 

centras 

Spec. 

lėšos 

122 2017-03-08 Statybinės, ūkinės 

prekės 

44000000-0 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija PEN 

ST08468 

2017-02-28 

153,33 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

123 2017-03-08 Telefonas, atminties 

laikmenos mokestis, 

dėklas, kortele 

32250000-0 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija KUP 

103 

2017-03-08 

254,90 UAB „Ryšio 

laukas“ 

Kultūros 

centras 

 

124 2017-03-09 El. energija, šildymas, 

vanduo 

71314100-3 
45232141-2 
 

Sutartis Serija SAV 

483 

2017-02-28 

666,99 Kupiškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

Kultūros 

centras 

 

125 2017-03-09 Dokumento 

įregistravimas 

79211120-3 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija RC Nr. 

4916934 

2017-03-07 

26,65 Valstybės įmonė 

Registrų centras 

Kultūros 

centras 

 

126 2017-03-10 Lansktinukas „Art do“ 22140000-3 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija SA Nr. 

0001629 

2017-03-10 

266,20 UAB „Spaudos 

artelė“ 

Kultūros 

centras 

 

127 2017-03-10 Dažai, teptukai 24953000-9 Apklausa 

žodžiu 

Serija ABI 

15115 

2017-03-08 

60,00 UAB „Abina“ Kultūros 

centras 

 



128 2017-03-10 Plokštainis 15842300-5 Apklausa 

žodžiu 

Nr. 

SAD00031718

8 

2017-03-10 

24,09 L. Sadauskienės 

individuali įmonė 

Kultūros 

centras 

 

129 2017-03-10 Stiklinės 39221220-5 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija BIK 

0910227 

2017-03-10 

12,19 UAB „Bikuvos“ 

prekyba 

Parduotuvė Nr. 13 

Kultūros 

centras 

 

130 2017-03-10 Sportiniai bateliai, 

saliniai odiniai šokių 

bateliai 

18822000-7 
 

Apklausa 

žodžiu 

Seija LM Nr. 

003 

2017-03-10 

216,00 L. Čyžo ind. 

veikla 

Kultūros 

centras 

 

131 2017-03-13 Už koncertinę 

programą 

92312100-2 
 

Apklausa 

žodžiu 

Nr. R1711 

2017-03-11 

500,00 Muzikos klubas 

„Aisvaׅ“ 

Kultūros 

centras 

 

132 2017-03-13 Maitinimo paslaugos 15894200-3 Apklausa 

žodžiu 

Serija ALA Nr. 

0000251 

2017-03-13 

320,00 A.Lašuko 

personalinė įmonė 

Kultūros 

centras 

 

133 2017-03-13 Lempa, cokolis, lempa, 

transporto ir kurjerių 

paslaugos 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

Serija ADK 

170793 

2017-03-10 

551,40 UAB 

„Audiotonas“ 

Kultūros 

centras 

 

134 2017-03-14 Transportavimo 

paslaugos, 

pirotechninis fontanas 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

Serija PRE 

1625 

2017-03-13 

40,50 UAB „Blikas“ Kultūros 

centras 

 

135 2017-03-14 Reklamos paslauga 79341000-6 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija EMA 

118 

2017-03-06 

200,00 E. Briedytės IĮ 

„TEma“ 

Kultūros 

centras 

 

136 2017-03-14 Už keleivių 

pavežėjimą, fiks. 

savait. Ir šv. dienų 

mokestis 

60170000-0 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija GUC 

1108 

2017-03-06 

119,55 Kupiškio Lauryno 

Stuokos-

Gucevičiaus 

gimnazija 

Kultūros 

centras 

 

137 2017-03-14 Už nakvynę 55270000-3 Apklausa 

žodžiu 

Serija KTVM 

002354 

2017-03-15 

90,00 Kupiškio 

technologijos ir 

verslo mokykla 

Kultūros 

centras 

 

138 2017-03-15 Atlyginimas atlikėjams 

ir fonogramų 

gamintojams 

92370000-5 
 

Sutartis AGT: 

17030908 

2017-03-15 

168,14 Lietuvos 

gretutinių teisių 

Kultūros 

centras 

 



asociacija 

AGATA 

139 2017-03-15 Naginės tautiniams 

šokiams 

18820000-3 
 

Apklausa 

žodžiu 

Nr. 2017/01  

2017-03-15 

450,00 Audra Daiva 

Jankauskienė 

Kultūros 

centras 

 

140 2017-03-15 Spektaklio parodymas 92312100-2 Apklausa 

žodžiu 

Serija LAI 

1700056 

2017-03-15 

1500,00 Nacionalinis 

Kauno dramos 

teatras 

Kultūros 

centras 

 

141 2017-03-17 Fotoaparatas 38651000-3 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija TCH 

0021113 

2017-03-17 

375,00 UAB „Techasas 

Trade“ 

Kultūros 

centras 

 

142 2017-03-17 Lipdukai su Kupiškio 

krašto vaizdais 

22459100-3 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija TIC 

0131 

2017-03-10 

3,20 VšĮ Kupiškio 

rajono turizmo ir 

verslo 

informacijos 

centras 

Kultūros 

centras 

 

143 2017-03-20 Maisto produktai, 

servetėlės, pirk. 

maišeliai 

15000000-8 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija MAX 

709170000659 

2017-03-17 

33,13 UAB „Maxima 

LT“ 

Kultūros 

centras 

 

144 2017-03-20 Juostelė 19212500-0 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija VJG 

00091, 2017-

03-07 

4,00 V. Niaurienės ind. 

Veikla 

Kultūros 

centras 

 

145 2017-03-20 Keleivių vežimas 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

Serija KN 

4971, 2017-03-

13 

220,00 UAB „Kautra“ Kultūros 

centras 

 

146 2017-03-21 Popierius 30197630-1 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija VIZK 

0004437 

2017-02-23 

33,84 UAB 

„Skaitmeninė 

vizija“ 

Kultūros 

centras 

 

147 2017-03-21 Rėmelis 39298100-8 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija VIZK 

0004476 

2017-03-10 

15,00 UAB 

„Skaitmeninė 

vizija“ 

Kultūros 

centras 

 

148 2017-03-21 Suvenyrai 14200000-3 
 

Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

80,00 G. Vaičikauskienė Kultūros 

centras 

 



pardavimo 

kvitas Nr. 1 

2017-03-22 

149 2017-03-21 Medaliai, medaliai 

suvenyrai, vaza 

14200000-3 
 

Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas Nr. 2 

2017-03-22 

199,00 G. Vaičikauskienė Kultūros 

centras 

Spec. 

lėšos 

150 2017-03-21 Servetėlės, užstatas, 

maisto produktai 

15000000-8 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija K405-

00002378 

2017-03-21 

46,83 UAB „Norfos 

mažmena“ 

Kultūros 

centras 

 

151 2017-03-22 Ūkinės prekės 44000000-0 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija PEN 

ST08642 

2017-03-21 

47,20 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

152 2017-03-22 Statybinės ir ūkinės 

prekės 

44000000-0 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija PEN 

ST08641 

35,51 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

153 2017-03-23 Depozitinis, 

mineralinis vanduo, 

šaltinio vanduo 

15000000-8 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija MAX 

709170000701 

2017-03-23 

26,84 UAB „Maxima 

LT“ 

Kultūros 

centras 

 

154 2017-03-23 Burb. vokai 64100000-7 Apklausa 

žodžiu 

LAA20170008

0269 

2017-03-23 

2,95 AB Lietuvos 

paštas 

Kultūros 

centras 

 

155 2017-03-23 Kolonėlės remontas 50300000-8 
 

Apklausa 

žodžiu 

ZBP 1701034 

2017-03-20 

55,66 Ž. Barono įmonė Kultūros 

centras 

 

156 2017-03-24 Apsauginės-

priešgaisrinės 

signalizacijos priežiūra 

45343100-4 
 

Sutartis SIG 2010254 

2017-03-23 

164,71 UAB „Signalas“ Kultūros 

centras 

 

157 2017-03-24 Apsauginės 

priešgaisrinės 

signalizacijos priežiūra 

 
45343100-4 
 

Sutartis SIG 2010264 

2017-03-23 

52,56 UAB „Signalas“ Kultūros 

centras 

 

158 2017-03-24 Už spektaklį 92312100-2 
 

Apklausa 

žodžiu 

VKT2000281 

2017-03-24 

1500,00 VšĮ Vilniaus 

kamerinis teatras 

Kultūros 

centras 

 



159 2017-03-24 Kilimas 39531000-3 
 

Apklausa 

žodžiu 

Nr. 

9815000512 

2017-03-22 

68,99 Vida XL Europe 

B.V. 

Kultūros 

centras 

 

160 2017-03-24 Mineralinis vanduo, 

užstatas, sausainiai 

15000000-8 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija K405-

00002391 

2017-03-24 

11,30 UAB „Norfos 

mažmena“ 

Kultūros 

centras 

 

161 2017-03-24 Už spektaklį 92312100-2 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija LNDTG 

0121 

2017-03-24 

1000,00 Lietuvos 

nacionalinis 

dramos teatras 

Kultūros 

centras 

 

162 2017-03-27 Spektaklis 92312100-2 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija CER 

0000180 

2017-03-27 

900,00 VšĮ teatras 

„cezario grupė“ 

Kultūros 

centras 

 

163 2017-03-27 Šakotis su dėžute 15000000-8 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija K405-

00002397 

2017-03-26 

10,66 UAB „Norfos 

mažmena“ 

Kultūros 

centras 

 

164 2017-03-27 Ūkinės, statybinės 

prekės 

44000000-0 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija PEN 

ST08651 

2017-03-22 

88,85 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

165 2017-03-27 Vonios kilimėliai 39533000-7 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija T 

000720 

2017-03-21 

25,81 MB Taikliai Kultūros 

centras 

 

166 2017-03-27 Tentai su spauda 44115710-9 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija AMG 

0002811 

2017-03-27 

79,99 UAB „AMG 

Grupė“ 

Kultūros 

centras 

 

167 2017-03-28 Laidas 32581130-9 Apklausa 

žodžiu 

Serija 1ALT 

161894 

2017-03-14 

27,56 UAB „1A.LT“ Kultūros 

centras 

 

168 2017-03-28 Čežutės, kaliošai, 

servetėlės 

18820000-3 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija MAX 

709170000606 

2017-03-13 

39,22 UAB „Maxima 

LT“ 

Kultūros 

centras 

 

169 2017-03-28 Kanc. prekės 30192000-1 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija VIZ 

0013225 

2017-03-28 

72,08 UAB 

„Skaitmeninė 

vizija“ 

Kultūros 

centras 

 



170 2017-03-28 Statybinės, ūkinės 

prekės 

44000000-0 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija PEN ST 

08581 

2017-03-15 

51,14 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

171 2017-03-28 Maisto prekės, 

servetėlės, žvakutės, 

aliuminio folija 

15000000-8 
 

Apklausa 

žodžiu 

K405-

00002353 

2017-03-14 

18,38 UAB „Norfos 

mažmena“ 

Kultūros 

centras 

 

172 2017-03-28 Maisto prekės 15000000-8 
 

Apklausa 

žodžiu 

K405-

00002364 

2017-03-17 

36,55 UAB „Norfos 

mažmena“ 

Kultūros 

centras 

 

173 2017-03-28 Foto albumas, lašiniai, 

dešra 

22840000-0 Apklausa 

žodžiu 

Serija RIV Nr. 

50478537 

2017-03-24 

37,89 Ž. Vareikos įmonė Kultūros 

centras 

 

174 2017-03-28 Maisto prekės, 

smeigtukai, tortinis 

fontanas, iešmai, 

iešmeliai 

15000000-8 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija MAX 

709170000651 

2017-03-17 

26,06 UAB „Maxima 

LT“ 

Kultūros 

centras 

 

175 2017-03-29 Stojamasis nario 

mokestis 

98130000-3 Apklausa 

žodžiu 

Serija LPSA 

00118 

2017-03-29 

45,00 Lietuvos 

pramoginių šokių 

asociacija 

Kultūros 

centras 

 

176 2017-03-29 Už spektaklio atlikimą 92312100-2 Apklausa 

žodžiu 

Serija ART 

0000004 

2017-03-28 

900,00 VšĮ Teatras 

Atviras ratas 

Kultūros 

centras 

 

177 2017-03-29 Maisto produktai, 

suvenyrai 

15800000-6 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija IND 

5507957 

2017-03-26 

70,00 UAB „Bočiupis“ Kultūros 

centras 

 

178 2017-03-29 Paieška NTR duomenų 

bazėje, juridinio fakto 

įregistravimas, NTR 

išrašas, prašymo 

užpildymas 

79211100-7 Apklausa 

žodžiu 

Serija RC 

4945208 

2017-03-28 

4,93 Valstybės įmonė 

Registrų centras 

Kultūros 

centras 

 

179 2017-03-29 Objekto techninė 

apsauga 

79710000-4 Sutartis Serija NOR 

0115655 

2017-03-29 

19,00 UAB „Norgauda“ Kultūros 

centras 

 



180 2017-03-29 Objekto techninė 

apsauga 

79710000-4 Sutartis Serija NOR 

0115656 

2017-03-29 

19,00 UAB „Norgauda“ Kultūros 

centras 

 

181 2017-03-29 Transporto paslaugos, 

transporto nuoma 

savaitgalį 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

Serija ŠPM 

125 

2017-03-20 

160,95 Kupiškio rajono 

Šepetos Almos 

Adamkienės 

pagrindinė 

mokykla 

Kultūros 

centras 

 

182 2017-03-29 Maitinimo paslaugos 15894200-3 Apklausa 

žodžiu 

Serija ALA 

0000253 

2017-03-29 

280,00 A.Lašuko 

personalinė įmonė 

Kultūros 

centras 

 

183 2017-03-29 Projekto edukacinė 

programa 

80590000-6 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija SŽ 0007 

2017-03-13 

150,00 Jolantos 

Koncevičienės 

ind. Veikla pagal 

pažymą 

Kultūros 

centras 

 

184 2017-03-29 Projekto viešinimo 

paslauga 

79341400-0 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija TIC 360 

2017-03-31 

130,00 VšĮ Kupiškio 

televizijos ir 

informacijos 

centras 

Kultūros 

centras 

 

185 2017-03-29 Statybinės prekės 44000000-0 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija PEN ST 

08739 

2017-03-29 

77,84 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

186 2017-03-29 Statybinės, ūkinės 

prekės 

44000000-0 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija PEN ST 

08742 

2017-03-29 

34,55 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

187 2017-03-29 Suvenyras 03121210-0 Apklausa 

žodžiu 

Serija SŽ 0008 

2017-03-29 

25,00 J.  Koncevičienės 

ind. Veikla pagal 

pažymą 

Kultūros 

centras 

 

188 2017-03-29 Kasetės, kanc. prekės 30192113-6 Apklausa 

žodžiu 

Serija EG 1633 

2017-03-28 

149,39 IĮ „Pats sau“ Kultūros 

centras 

 

189 2017-03-29 Mineralinis vanduo, 

kava 

15800000-6 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija IND 

5507972 

2017-03-08 

13,15 UAB „Bočiupis“ Kultūros 

centras 

 



190 2017-03-29 Maisto prekės 15800000-6 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija IND 

5507903 

2017-03-11 

22,00 UAB „Bočiupis“ Kultūros 

centras 

 

191 2017-03-30 Ūkinės prekės  
44000000-0 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija PEN 

ST08736 

2017-03-29 

29,42 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

192 2017-03-30 Mikroautobuso nuoma 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

Serija Ir Nr. 

VSIKU 

0000012 

2017-03-30 

160,00 VšĮ „Kuršiukas“ Kultūros 

centras 

 

193 2017-03-31 Reklamos paslauga 

portale temainfo.lt 

79341400-0 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija EMA 

Nr. 124 

2017-03-30 

100,00 E. Briedytės IĮ 

„TEma“ 

Kultūros 

centras 

 

194 2017-03-31 Maisto produktai, 

vienkartiniai indai 

15000000-8 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija K405-

00002412 

2017-03-31 

60,87 UAB „Norfos 

mažmena“ 

Kultūros 

centras 

 

195 2017-03-31 Tortinis fontanas 39225500-0 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija MAX 

709170000794 

2017-03-31 

2,17 UAB „Maxima 

LT“ 

Kultūros 

centras 

Spec. 

lėšos 

196 2017-04-03 Transporto paslaugos 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

Serija RIM Nr. 

462 

2017-04-01 

56,63 UAB 

„Rimvittrans“ 

Kultūros 

centras 

 

197 2017-04-03 Programos 

aptarnavimas 

48000000-8 Sutartis Serija 

STE01196, 

2017-03-31 

52,57 UAB „Stekas“ Kultūros 

centras 

 

198 2017-04-03 Mobiliojo ryšio 

paslaugos 

64212000 Sutartis Serija JUP Nr. 

2015886390 

2017-03-31 

26,14 AB Telia Lietuva Kultūros 

centras 

 

199 2017-04-03 Plaukų segtukai 39293500-7 Apklausa 

žodžiu 

Serija MAX 

709170000662 

2017-03-18 

2,08 UAB „Maxima 

LT“ 

Kultūros 

centras 

 

200 2017-04-03 Elektros persiuntimo 

paslaugos 

71314100-3 
 

Sutartis Serija SSN 

030730 

2017-03-31 

856,32 AB „Energijos 

skirstymo 

operatorius“ 

Kultūros 

centras 

 



201 2017-04-03 Mineralinis vanduo, 

arbata 

15800000-6 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija IND 

5507904 

2017-03-27 

10,99 UAB „Bočiupis“ Kultūros 

centras 

 

202 2017-04-03 Patalpų šildymas 

Skapiškio kultūros 

namuose 

09300000-2 Sutartis SAV Nr. 509 

2017-03-31 

1411,20 Kupiškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

Kultūros 

centras 

 

203 2017-04-03 Popierius, kasetės 30197630-1 Apklausa 

žodžiu 

ORG019491 

2017-04-03 

330,33 UAB „Orgsitus“ Kultūros 

centras 

 

204 2017-04-05 Šilumos punkto 

priežiūra 

50721000 Sutartis KUP 2914080 

2017-03-31 

23,47 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

Kultūros 

centras 

 

205 2017-04-05 Buitinių atliekų 

išvežimas 

90510000 Sutartis KUP 2914188 

2017-03-31 

152,98 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

Kultūros 

centras 

 

206 2017-04-05 Pašto korespondencijos 

siuntos, pašto 

korespondencijos 

siuntos registravimas 

64100000-7 Sutartis PPA17030104

81 

2017-03-31 

11,29 Akcinė bendrovė 

Lietuvos paštas 

Kultūros 

centras 

 

207 2017-04-05 Maisto prekės, dovanų 

maišeliai 

15000000-8 
 

Apklausa 

žodžiu 

MAX 

709170000831 

2017-04-05 

26,81 UAB „Maxima 

Lt“ 

Kultūros 

centras 

 

208 2017-04-06 Vanduo, nuotekos 90430000 Sutartis Serija BŪV 

51045 

2017-03-31 

219,14 UAB „Kupiškio 

vandenys“ 

Kultūros 

centras 

 

209 2017-04-06 Adatėlės, kreidutės 30192000-1 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija EUU 73 

2017-03-29 

4,99 B.Ruzgienės 

individuali įmonė 

„Kraštupėnai“ 

Kultūros 

centras 

 

210 2017-04-06 Suvenyrai 18530000-3 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija IND 

0258065 

2017-03-26 

30,00 UAB „Naujoji 

Vizonda“ 

Kultūros 

centras 

Spec. 

lėšos 

211 2017-04-07 Šiluma patalpų 

šildymui 

39715000-7 Sutartis Serija R1217 

Nr. 

1700003343 

2017-03-31 

2688,54 AB „Panevėžio 

energija“ 

 

Kultūros 

centras 

 



212 2017-04-07 Patalpų šildymas 39715000-7 Sutartis Serija SUB Nr. 

444 

2017-03-31 

151,96 Kupiškio r. 

Subačiaus 

gimnazija 

Kultūros 

centras 

 

213 2017-04-07 El. energija 09310000-5 
 

Sutartis Serija SUB Nr. 

445 

2017-03-31 

2,40 Kupiškio r. 

Subačiaus 

gimnazija 

Kultūros 

centras 

 

214 2017-04-07 Tortas 15842300-5 Apklausa 

žodžiu 

Serija UPE 

0015 

2017-03-29 

22,22 UAB „Skonio 

upė“ 

Kultūros 

centras 

 

215 2017-04-10 Elektros energija 09310000-5 
 

Sutartis Serija ELE 

924392457557 

2017-03-31 

663,52 UAB „Elektrum 

Lietuva“ 

Kultūros 

centras 

 

216 2017-04-10 Mobiliojo ryšio 

paslaugos 

64212000 Sutartis Serija M Nr. 

17113561332 

2017-03-31 

15,29 UAB „Tele2“ Kultūros 

centras 

 

217 2017-04-10 Statybinės, ūkinės 

prekės 

44000000-0 Apklausa 

žodžiu 

Serija BIK 

0910540 

2017-03-31 

48,71 UAB „Bikuvos“ 

prekyba 

Parduotuvė Nr. 13 

Kultūros 

centras 

 

218 2017-04-10 Kasetė, kanc. prekės 30197645-9 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija EG 1661 

2017-04-07 

68,57 IĮ „Pats sau“ Kultūros 

centras 

 

219 2017-04-10 Keleivio pervežimo 

paslaugos 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

Serija ANC17 

Nr. 0102 

2017-04-10 

110,00 UAB „Autobusų 

nuomos centras“ 

Kultūros 

centras 

 

220 2017-04-10 Transporto paslaugos 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

Serija MAT1 

Nr. 626 

2017-03-25 

9,28 Kupiškio Povilo 

Matulionio 

progimnazija 

Kultūros 

centras 

 

221 2017-04-10 Elektros energija, 

šildymas, vanduo  

71314100-3 
45232141-2 
 

Sutartis SAV Nr. 517 

2017-03-31 

563,17 Kupiškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

Kultūros 

centras 

 

222 2017-04-12 Kanc. prekės 44000000-0 Apklausa 

žodžiu 

VIZK 0004540 

2017-04-11 

21,46 UAB 

„Skaitmeninė 

vizija“ 

Kultūros 

centras 

 

223 2017-04-12 Telefonijos paslaugos, 

interneto paslaugos, IT 

64211100 Sutartis ARB Nr. 

1435942493 

238,50 AB Telia Lietuva Kultūros 

centras 

 



paslaugos, Kiti 

mokesčiai 

2017-03-31 

224 2017-04-13 Statulėlės, karūna 18513400-2 Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas 

A 2596525 

2017-04-12 

800,00 Audrius Laucius Kultūros 

centras 

 

225 2017-04-13 Mot. sportinės kelnės 18412000-0 
 

Apklausa 

žodžiu 

Serija MAX 

Nr. 

709170000884 

2017-04-12 

102,54 UAB „Maxima 

LT“ 

Kultūros 

centras 

Spec. 

lėšos 

226 2017-04-14 Plokštainis 15842300-5 Apklausa 

žodžiu 

SAD00031775

3 

2017-04-14 

27,44 L. Sadauskienės 

individuali įmonė 

Kultūros 

centras 

Spec. 

lėšos 

227 2017-04-19 Maisto produktai, 

žaidimai, švytintis 

vėrinys 

15000000-8 
 

Apklausa 

žodžiu 

MAX 

709170000926 

2017-04-18 

20,46 UAB „Maxima 

LT“ 

Kultūros 

centras 

 

228 2017-04-19 Diktofonas 32332300-2 
 

Apklausa 

žodžiu 

TCH 0021120 

2017-04-18 

69,00 UAB „Techasas 

Trade“ 

Kultūros 

centras 

 

229 2017-04-19 Arfos muzika, 6 

kūriniai 

92312220-9 
 

Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas Nr. 

00000001 

250,00 Aistė Baliunytė Kultūros 

centras 

 

230 2017-04-19 Maitinimo paslaugos 15894200-3 Apklausa 

žodžiu 

ALA 0000255 

2017-04-18 

184,00 A.Lašuko 

personalinė įmonė 

Kultūros 

centras 

 

231 2017-04-19 Vatmanas spalvotas 30197600-2 
 

Apklausa 

žodžiu 

ARB 01392 

2017-04-14 

6,00 R. Batrūno įmonė Kultūros 

centras 

 

232 2017-04-19 Popierius 30197600-2 
 

Apklausa 

žodžiu 

VIZK 0004547 

2017-04-14 

8,06 UAB 

„Skaitmeninė 

vizija“ 

Kultūros 

centras 

 



233 2017-04-19 Agrodanga 44000000-0 
 

Apklausa 

žodžiu 

PEN ST08953 

2017-04-19 

24,75 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

Spec. 

lėšos 

234 2017-04-19 Ūkinės prekės 44000000-0 
 

Apklausa 

žodžiu 

PEN ST08944 

2017-04-19 

21,85 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

235 2017-04-19 Kanc. Ir ūkinės prekės 44000000-0 
 

Apklausa 

žodžiu 

PEN ST08945 

2017-04-19 

44,49 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

236 2017-04-19 Autorinis atlyginimas 

už 2017-01-01-03-31 

įvykusius renginius 

 

9231221
3 

 

Apklausa 

žodžiu 

LAA 315719 

2017-04-19 

224,12 Asociacija 

LATGA 

Kultūros 

centras 

 

237 2017-04-20 Remonto darbai, 

transporto ir kurjerių 

paslaugos 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

ADK 171266 

2017-04-19 

60,50 UAB 

„Audiotonas“ 

Kultūros 

centras 

 

238 2017-04-20 Paieška NTR duomenų 

bazėje, juridinio fakto 

išregistravimas, 

daiktinių teisių 

išregistravimas, NTR 

išrašas be istorijos 

79211100-7 Apklausa 

žodžiu 

14262629-1 

2017-04-20 

7,83 Valstybės įmonė 

Registrų centras 

Kultūros 

centras 

 

239 2017-04-21 Maisto prekės, 

serevtėlės 

15000000-8 
 

Apklausa 

žodžiu 

MAX 

709170000959 

2017-04-21 

22,28 UAB „Maxima 

LT“ 

Kultūros 

centras 

 

240 2017-04-24 Puokštės 03121210-0 Apklausa 

žodžiu 

SŽ 0010 

2017-04-18 

60,00 Jolantos 

Koncevičienės 

ind. veikla pagal 

pažymą 

Kultūros 

centras 

 

241 2017-04-24 Suvenyras 18530000-3 Apklausa 

žodžiu 

EUU78 

2017-04-21 

27,00 B.Ruzgienės 

individuali įmonė 

„Kraštupėnai“ 

Kultūros 

centras 

 

242 2017-04-25 Apsauginės-

priešgaisrinės 

signalizacijos priežiūra 

45343100-4 
 

Sutartis SIG 2010310 

2017-04-24 

164,71 UAB „Signalas“ Kultūros 

centras 

 

243 2017-04-25 Objekto techninė 

apsauga 

79710000-4 Sutartis NOR 0117525 

2017-04-25 

19,00 UAB „Norgauda“ Kultūros 

centras 

 



244 2017-04-25 Objekto techninė 

apsauga 

79710000-4 Sutartis NOR 0117526 

2017-04-25 

19,00 UAB „Norgauda“ Kultūros 

centras 

 

245 2017-04-26 Batai 18800000-7 
 

Apklausa 

žodžiu 

IB 1 00054 

2017-04-26 

447,00 Irena Burbulienė 

ind. veikla 

Kultūros 

centras 

Spec. 

lėšos 

246 2017-04-26 Kanc. Prekės (lipnioji 

juostelė, bloknotas) 

44000000-0 Apklausa 

žodžiu 

MAX 

709170001004 

2017-04-26 

0,92 UAB „Maxima 

Lt“ 

Kultūros 

centras 

 

247 2017-04-27 Patalpų dažymui 

skirtos prekės 

44000000-0 
 

Apklausa 

žodžiu 

PEN ST09042 

2017-04-26 

74,59 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

248 2017-04-27 Maisto produktai, 

padėklas ir 

vienkartiniai puodeliai 

15000000-8 
 

Apklausa 

žodžiu 

MAX 

709170000997 

2017-04-26 

22,58 UAB „Maxima 

LT“ 

Kultūros 

centras 

 

249 2017-04-27 Statybinės ir ūkinės 

prekės 

44000000-0 
 

Apklausa 

žodžiu 

PEN ST 09055 

2017-04-26 

17,35 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

250 2017-04-27 Statybinės ir ūkinės 

prekės 

44000000-0 
 

Apklausa 

žodžiu 

PEN ST 09053 

2017-04-26 

117,56 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

251 2017-04-27 Žvakidė 39225600-1 
 

Apklausa 

žodžiu 

NAK 51 

2017-04-27 

30,00 S. Bikulčiaus 

individuali įmonė 

„Naktakė“ 

Kultūros 

centras 

 

252 2017-04-28 Tentas su spauda 44115710-9 Apklausa 

žodžiu 

AMG 0002948 

2017-04-21 

36,30 UAB „AMG 

Grupė“ 

Kultūros 

centras 

 

253 2017-04-28 Reklamos paslauga 79341000-6 Apklausa 

žodžiu 

EMA 129 

2017-04-27 

100,00 E. Briedytės IĮ 

„Tema“ 

Kultūros 

centras 

 

254 2017-04-28 Transporto paslaugos 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

IMI 0757 

2017-04-25 

59,06 Irenos 

Medžiaušienės 

įmonė 

Kultūros 

centras 

 

255 2017-05-02 Programos 

aptarnavimas 

48000000-8 Sutartis STE01562 

2017-04-28 

52,57 UAB „Stekas“ Kultūros 

centras 

 

256 2017-05-02 San. Mazgų remonto 

darbai 

45332400-7 CVP IS RIN 1000681 

2017-04-28 

9464,63 UAB „Rinota“ Kultūros 

centras 

 

257 2017-05-02 Elektros persiuntimo 

paslaugos 

71314100-3 
 

Sutartis SSN Nr. 

047007 

2017-04-30 

724,00 AB „Energijos 

skirstymo 

operatorius“ 

Kultūros 

centras 

 



258 2017-05-03 Nario mokestis 98130000-3 Apklausa 

žodžiu 

Serija LM 

0349 

2017-04-06 

57,92 Lietuvos mėgėjų 

teatro sąjunga 

Kultūros 

centras 

 

259 2017-05-03 Mobiliojo ryšio 

paslaugos 

64212000 Sutartis Serija JUP 

2016332293 

2017-04-30 

44,16 AB Telia Lietuva Kultūros 

centras 

 

260 2017-05-04 Šilumos punkto 

priežiūra 

50721000 Sutartis Serija KUP 

2914408 

2017-04-28 

23,47 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

Kultūros 

centras 

 

261 2017-05-04 Buitinių atliekų 

išvežimas 

90510000 Sutartis Serija KUP 

2914483 

2017-04-28 

59,01 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

Kultūros 

centras 

 

262 2017-05-04 Rinkliavos mokestis 

atliekų tvarkymui 

90510000 Sutartis BBB 028 

2017-04-18 

176,35 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

Kultūros 

centras 

 

263 2017-05-04 Pašto korespondencijos 

siuntos, pašto 

korespondencijos 

siuntų registravimas 

64100000-7 Sutartis PPA17040101

98 

2017-04-30 

13,31 AB Lietuvos 

paštas 

Kultūros 

centras 

 

264 2017-05-04 Taurės, medaliai, 

juostelė, spaudos 

darbai, transportavimo 

paslaugos 

18530000-3 Apklausa 

žodžiu 

TSIA00000440 

2017-04-28 

261,81 UAB Taurės Kultūros 

centras 

 

265 2017-05-05 Šiluma patalpų 

šildymui 

Šilumos pardavimo 

kaina 

39715000-7 Sutartis R1217 Nr. 

1700004876 

2017-04-30 

2019,48 AB „Panevėžio 

energija“ 

Kultūros 

centras 

 

266 2017-05-05 Paieška NTR duomenų 

bazėje, juridinio fakto 

išregistravimas, 

daiktinių teisių 

išregistravimas, NTR 

išrašas be istorijos 

79211100-7 Apklausa 

žodžiu 

RC 5081921 

2017-05-02 

7,83 Valstybės įmonė 

Registrų centras 

Kultūros 

centras 

 

267 2017-05-08 Kavos aparatas, kavos 

pupelės 

39711310-5 

 
Apklausa 

žodžiu 

Serija KDLT 

Nr. 26014 

499,00 UAB „Maina 

&Co“ 

Kultūros 

centras 

 



2017-05-05 

268 2017-05-08 El. energija 09310000-5 

 
Sutartis Serija SUB 

449 

2017-04-28 

1,80 Kupiškio r. 

Subačiaus 

gimnazija 

Kultūros 

centras 

 

269 2017-05-08 Keleivių pervežimo 

paslauga 

Fiksuotas savaitgalio ir 

švenčių dienų mokestis 

60170000-0 Sutartis Serija SPO Nr. 

395 

2017-05-02 

156,90 Kupiškio r. Kūno 

kultūros ir sporto 

centras 

Kultūros 

centras 

 

270 2017-05-08 Elektros energija 09310000-5 

 
Sutartis Serija ELE 

924183302969 

2017-04-30 

499,13 UAB „Elektrum 

Lietuva“ 

Kultūros 

centras 

 

271 2017-05-09 Telefonijos paslaugos 

Interneto paslaugos 

Kiti mokesčiai 

64211100  Serija ARB Nr. 

1441824248, 

2017-04-30 

120,02 AB „Telia 

Lietuva“ 

Kultūros 

centras 

 

272 2017-05-09 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

Serija MAX 

709170001104 

2017-05-08 

6,78 UAB „Maxima 

LT“ 

Kultūros 

centras 

 

273 2017-05-09 Transporto paslaugos 

Fiksuotas mokestis už 

savaitgalio ir švenčių 

dienas 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

NOR 171 

2017-04-22 

66,00 Kupiškio rajono 

Noriūnų Jono 

Černiaus 

pagrindinė 

mokykla 

Kultūros 

centras 

 

274 2017-05-10 Apgyvendinimas, 

maitinimas, patalpų 

nuoma 

98341000-5 

 
Apklausa 

žodžiu 

DAJ-17 Nr. 

039 

2017-05-05 

45,00 UAB „Diforsas“ Kultūros 

centras 

 

275 2017-05-10 Keleivių pervežimo 

paslauga 

Autobuso nuoma 

savaitgalį 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

SKAPI Nr. 211 

2017-04-28 

68,70 Kupiškio r. 

Skapiškio 

pagrindinė 

mokykla 

Kultūros 

centras 

 

276 2017-05-10 Elektros energija, 

šildymas, vanduo 

71314100-3 
45232141-2 

Sutartis SAV 565 

2017-04-28 

327,29 Kupiškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

Kultūros 

centras 

 

277 2017-05-10 Nuotekos, vanduo 90430000 Sutartis BŪV 51263 

2017-04-30 

218,20 UAB „Kupiškio 

vandenys“ 

Kultūros 

centras 

 



278 2017-05-11 Transporto paslaugos, 

transporto nuoma 

savaitgalį 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

ŠPM Nr. 128 

2017-05-02 

117,75 Kupiškio rajono 

Šepetos Almos 

Adamkienės 

pagrindinė 

mokykla 

Kultūros 

centras 

 

279 2017-05-11 Kanc. prekės 44000000-0 Apklausa 

žodžiu 

VIZ 0013298 

2017-04-28 

42,20 UAB 

„Skaitmeninė 

vizija“ 

Kultūros 

centras 

 

280 2017-05-12 Šakočiai 15000000-8 

 
Apklausa 

žodžiu 

K405-

00002545 

2017-05-12 

37,83 UAB „Norfos 

mažmena“ 

Kultūros 

centras 

 

281 2017-05-12 Patalpų šildymas 71314100-3 
45232141-2 

Sutartis SAV 586 

2017-04-28 

705,60 Kupiškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

Kultūros 

centras 

 

282 2017-05-12 Vazoninė gėlė 

zamiokuklas, ker. 

vazonas 

03121200-7 Apklausa 

žodžiu 

MAX 

709170001155 

2017-05-12 

12,72 UAB „Maxima 

LT“ 

Kultūros 

centras 

 

283 2017-05-12 Verpalai 19400000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

MDR 161187 

2017-04-06 

11,60 D. Vilnonio 

įmonė „Midara“ 

Kultūros 

centras 

 

284 2017-05-16 Seminaras 80522000-9 

 
Apklausa 

žodžiu 

EMC Nr. 

170923 

2017-05-15 

70,00 UAB Ekonomikos 

mokymo centras 

Kultūros 

centras 

 

285 2017-05-17 Audiniai 19400000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

DPVP Nr. 

008696 

2017-04-13 

80,00 UAB „Danesa“ 

Panevėžio filialas 

Kultūros 

centras 

 

286 2017-05-17 Tualetinis popierius 33761000-2 Apklausa 

žodžiu 

BIK 0910891 

2017-04-28 

12,96 UAB „Bikuvos“ 

prekyba 

Parduotuvė Nr. 13 

Kultūros 

centras 

 

287 2017-05-17 Palapinė, stalas, 

suoliukas 

39522000-7 

 
Apklausa 

žodžiu 

EASIG 

0002330 

2017-05-11 

1159,00 UAB Easy Fun Kultūros 

centras 

 

288 2017-05-17 Virvė sukta džiuto 19400000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

DUG 0050260 

2017-05-15 

66,91 UAB Duguva Kultūros 

centras 

 



289 2017-05-17 Tinklo audiniai 19400000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

DUG 0050259 

2017-05-15 

27,29 UAB Duguva Kultūros 

centras 

 

290 2017-05-17 Koncertinė programa 92312200-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

GME 84 

2017-05-14 

1000,00 VšĮ Geros 

muzikos ekspertai 

Kultūros 

centras 

 

291 2017-05-17 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN ST09246 

2017-05-17 

38,06 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

292 2017-05-18 Gesintuvai, gesin. 

Aptarnavimas, 

gesinimo milteliai, 

gesintuvo paleidimo 

įrenginys, įpurškimo 

žarnos remontas, 

ženklas gesintuvas, 

gesin. Apsauginis 

kaištis, gesintuvo 

tvirtinimas 

45343100-4 Sutartis PGS 80 

2017-05-18 

211,39 S. Valentėlio IĮ 

„Plagesa“ 

Kultūros 

centras 

 

293 2017-05-18 Apsauginė-

priešgaisrinė 

signalizacija 

45343100-4 

 
Sutartis SIG 2010341 

2017-05-17 

164,71 UAB „Signalas“ Kultūros 

centras 

 

294 2017-05-19 Mikroautobuso nuoma 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

VSIKU 25 

2017-05-19 

51,60 VšĮ „Kuršiukas“ Kultūros 

centras 

 

250 

(29

5) 

2017-05-23 Statybinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN ST09247 

2017-05-17 

104,02 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

251 

(29

6) 

2017-05-23 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN ST09248 

2017-05-17 

112,56 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

252 

(29

7) 

2017-05-23 Spektaklio rodymas 92312200-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

LET Nr. 

100492 

2017-05-15 

500,00 VšĮ Klaipėdos 

lėlių teatras 

Kultūros 

centras 

 

253 

(29

8) 

2017-05-23 Maisto prekės 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

AA 0727551 

2017-04-24 

30,00 UAB „Naujoji 

Vizonda“ 

Kultūros 

centras 

 



254 

(29

9) 

2017-05-24 Universalus substratas 09112200-9 

 
Apklausa 

žodžiu 

17B 2723 

2017-05-23 

14,76 UAB „Durpeta“ Kultūros 

centras 

 

255 

(30

0) 

2017-05-24 Salės nuoma 70200000-3 Apklausa 

žodžiu 

RKC 00190 

2017-05-20 

33,00 Rokiškio kultūros 

centras 

Kultūros 

centras 

 

256 

(30

1) 

2017-05-24 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN ST 09327 

2017-05-24 

20,19 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

257 

(30

2) 

2017-05-25 Servetėlės, 

vienkartiniai indai, 

maisto produktai 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00002596 

2017-05-25 

44,65 UAB „Norfos 

mažmena“ 

Kultūros 

centras 

 

258 

(30

3) 

2017-05-25 Stiklas veidrodinis 14820000-5 Apklausa 

žodžiu 

UNA0006991 

2017-05-22 

 

35,74 UAB „Unigida“ Kultūros 

centras 

 

259 

(30

4) 

2017-05-25 Seminaro programos 

parengimas ir 

pristatymas 

80590000-6 

 
Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas Nr. 1 

2017-05-23 

80,00 Danutė Bulovienė Kultūros 

centras 

 

260 

(30

5) 

2017-05-26 Autobuso nuoma 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

VSIKU 28 

2017-05-26 

80,00 VšĮ „Kuršiukas“ Kultūros 

centras 

 

261 

(30

6) 

2017-05-26 Mikroautobuso nuoma 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

VSIKU 29 

2017-05-26 

490,40 VšĮ „Kuršiukas“ Kultūros 

centras 

 

262 

(30

7) 

2017-05-29 Dalinis transporto 

išlaidų padengimas 

vykstant į Skapiškį 

2017-05-28 pagal UAB 

„Jurbarko autobusų 

parkas“ sąskaitą-

faktūrą 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

JKC Nr. 17044 

2017-05-29 

220,00 Jurbarko kultūros 

centras 

Kultūros 

centras 

 



263 

(30

8) 

2017-05-30 Objekto techninė 

apsauga 

79710000-4 Sutartis NOR 0120077 

2017-05-30 

19,00 UAB „Norgauda“ Kultūros 

centras 

 

264 

(30

9) 

2017-05-30 Objekto techninė 

apsauga 

79710000-4 Sutartis NOR 0120078 

2017-05-30 

19,00 UAB „Norgauda“ Kultūros 

centras 

 

265 

(31

0) 

2017-05-31 Sceninės suknelės 18300000-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas Nr. 2 

240,00 Elona Lukšienė Kultūros 

centras 

 

266 

(31

1) 

2017-05-31 Palaidinės 18300000-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

283086052 

2017-05-25 

94,90 H&M Kultūros 

centras 

 

267 

(31

2) 

2017-05-31 Kanc. prekės 44000000-0 Apklausa 

žodžiu 

EG 1779 

2017-05-29 

88,93 IĮ „Pats sau“ Kultūros 

centras 

 

268 

(31

3) 

2017-05-31 Snikeriai Sansha 

„Dynamo“ 

18300000-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

JVP 170530 

2017-05-30 

420,79 UAB „Puantas“ Kultūros 

centras 

 

269 

(31

4) 

2017-05-31 Maisto produktai, 

suvenyrai, kanc. prekės 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

IND 4712621 

2017-05-26 

100,00 Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Bočiupis“ 

Kultūros 

centras 

 

270 

(31

5) 

2017-05-31 Tortas 15842300-5 Apklausa 

žodžiu 

MAG 0000029 

2017-05-24 

18,00 UAB Magiškas 

skonis 

Kultūros 

centras 

 

271 

(31

6) 

2017-05-31 Festivalio dalyvių 

maitinimas 

55300000-3 Apklausa 

žodžiu 

SUJ 0004149 

2017-05-29 

210,00 UAB Pontem Kultūros 

centras 

 

272 

(31

7) 

2017-05-31 Maisto produktai, 

servetėlės, vienk. 

puodeliai, balionai, 

kanc. prekės 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

MAX 

709170001350 

2017-05-31 

39,90 UAB „Maxima 

LT“ 

Kultūros 

centras 

 



273 

(31

8) 

2017-06-01 Reklamos paslauga 79341000-6 

 
Apklausa 

žodžiu 

EMA 136 

2017-05-31 

100,00 E. Briedytės IĮ 

„TEma“ 

Kultūros 

centras 

 

274 

(31

9) 

2017-06-01 Drabužių maišai, 

plaukų segtukai 

18300000-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

MAX 

709170001344 

2017-05-31 

7,24 UAB „Maxima 

LT“ 

Kultūros 

centras 

 

275 

(32

0) 

2017-06-01 Drabužių maišai, 

rūbai, plaukų segtukai 

18300000-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

MAX 

709170001343 

2017-05-31 

22,15 UAB „Maxima 

LT“ 

Kultūros 

centras 

 

276 

(32

1) 

2017-06-01 Edukacinės teatrinės 

programos parengimas 

ir pristatymas 

92312200-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

BM 2017-05-

28 

2017-05-28 

600,00 Birutė 

Marcinkevičiūtė 

Kultūros 

centras 

 

277 

(32

2) 

2017-06-01 Vienkartiniai puodeliai, 

ant min. vanduo, 

užstatas už pakuotę 

15800000-6 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00002617 

2017-05-31 

18,10 UAB „Norfos 

mažmena“ 

Kultūros 

centras 

 

278 

(32

3) 

2017-06-01 Gėlės 03121200-7 

 
Apklausa 

žodžiu 

PAK 0003559 

2017-05-30 

32,00 V. Tamulionio 

įmonė „Palūžusi 

tuja“ 

Kultūros 

centras 

 

279 

(32

4) 

2017-06-01 Audinys 19210000-1 

 
Apklausa 

žodžiu 

DPVP 008810 

2017-05-26 

80,00 UAB „Danesa“ 

Panevėžio filialas 

Kultūros 

centras 

 

280 

(32

5) 

2017-06-01 Programos 

aptarnavimas 

72267000-4 

 
Sutartis STE01927 

2017-05-31 

52,57 UAB „Stekas“ Kultūros 

centras 

 

281 

(32

6) 

2017-06-02 Autobuso nuoma 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

VSIKU 31 

2017-06-02 

380,00 VšĮ „Kuršiukas“ Kultūros 

centras 

 

282 

(32

7) 

2017-06-02 Elektros persiuntimo 

paslauga 

09000000-3 

 
Sutartis SSN 057966 

2017-05-31 

603,69 AB „Energijos 

skirstymo 

operatorius“ 

Kultūros 

centras 

 

283 

(32

8) 

2017-06-02 Transporto paslaugos, 

fiksuotas mokestis už 

savaitgalio ir švenčių 

dienas 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

NOR 175 

2017-05-27 

165,00 Kupiškio rajono 

Noriūnų Jono 

Černiaus 

Kultūros 

centras 

 



pagrindinė 

mokykla 

284  

(32

9) 

2017-06-02 Transporto paslaugos 

Fiksuotas mokestis 

savaitgaliais ir švenčių 

dienomis 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

MAT1 708 

2017-05-21 

79,95 Kupiškio Povilo 

Matulionio 

progimnazija 

Kultūros 

centras 

 

330 2017-06-02 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

BŽ 0108700 

2017-05-25 

51,72 UAB „Baltmėsa“ Kultūros 

centras 

 

331 2017-06-02 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

BD 0203235 

2017-05-25 

136,55 UAB „Baltmėsa“ Kultūros 

centras 

 

332 2017-06-02 Grimas, dažai 44810000-1 Apklausa 

žodžiu 

E-BUR 17816 

2017-05-26 

20,93 UAB „Burtė“ Kultūros 

centras 

 

333 2017-06-02 Edukacinis 

užsiėmimas, Langas į 

kūrybą (karpiniai) 

80590000-6 

 
Apklausa 

žodžiu 

AA 0704256 

2017-05-29 

100,00 Virginija 

Jurevičienė 

Kultūros 

centras 

 

334 2017-06-02 Įpakavimo audinys 

lininis 

19230000-7 

 
Apklausa 

žodžiu 

1KAS-17 Nr. 

0239 

2017-06-02 

52,00 UAB „Kupiškio 

agrotiekimas“ 

Kultūros 

centras 

 

335 2017-06-02 Kūrybinės laboratorijos 

„Teatrinės 

instaliacijos“ 

parengimas ir vedimas 

80590000-6 

 
Apklausa 

žodžiu 

VV Nr. 2017-

05-29 

2017-05-29 

100,00 Vita Vadoklytė Kultūros 

centras 

 

336 2017-06-02 Festivalio dalyvių 

apnakvindinimas 2017 

m. gegužės 26-28 d. 

Projektas „VIII 

tarptautinis senjorų 

teatrų festivalis „Pienės 

pūkas“ 

55110000-4 

 
Apklausa 

žodžiu 

PSN7 Nr. 12 

2017-05-28 

1120,00 Eimantas Šerelis Kultūros 

centras 

 

337 2017-06-02 Koncertinė programa 92312200-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

GME Nr. 88 

2017-05-27 

1000,00 VšĮ Geros 

muzikos ekspertai 

Kultūros 

centras 

 

338 2017-06-02 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

LDU0651122 

2017-05-25 

33,70 UAB „Lašų 

duona“ 

Kultūros 

centras 

 



339 2017-06-02 Puokštės 03121210-0 Apklausa 

žodžiu 

PAK 0003564 

2017-05-31 

75,50 V. Tamulionio 

įmonė „Palūžusi 

Tuja“ 

Kultūros 

centras 

 

340 2017-06-02 Kaimiškos muzikos 

klubo „Karčema“ 

koncertinė programa 

„Karčemėlės“ 

koncertas 

92312200-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

AA 0111463 

2017-05-25 

589,00 Kaimiškos 

muzikos klubas 

„Karčema“ 

Kultūros 

centras 

 

341 2017-06-02 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

EUU 95 

2017-05-25 

43,14 B.Ruzgienės 

individuali įmonė 

„Kraštupėnai“ 

Kultūros 

centras 

 

342 2017-06-02 Moliniai suvenyrai 18530000-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas Nr. 2 

64,00 G. Vaičikauskienė Kultūros 

centras 

 

343 2017-06-02 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN ST09331 

2017-05-24 

53,32 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

344 2017-06-05 Pašto korespondencijos 

siuntos 

Pašto korespondencijos 

siuntos registravimas 

64110000 Sutartis PPA17050103

29 

2017-05-31 

10,89 Akcinė bendrovė 

Lietuvos paštas 

Kultūros 

centras 

 

345 2017-06-05 Vienkartiniai indai, 

servetėlės, maisto 

produktai 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00002599 

2017-05-25 

78,16 UAB „Norfos 

mažmena“ 

Kultūros 

centras 

 

346 2017-06-05 Buitinių atliekų 

išvežimas 

90510000 Sutartis KUP 2914714 

2017-05-31 

109,28 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

Kultūros 

centras 

 

347 2017-06-05 Šilumos punkto 

priežiūra 

50721000 Sutartis KUP 2914636 

2017-05-31 

23,47 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

Kultūros 

centras 

 

348 2017-06-05 Šakotis 15000000-8 
 

Apklausa 

žodžiu 

K304-

00001043 

2017-06-04 

6,10 UAB „Norfos 

mažmena“ 

Kultūros 

centras 

 

349 2017-06-05 Mobiliojo ryšio 

paslaugos 

64211100 Sutartis JUP 

2016779183 

30,47 AB Telia Lietuva Kultūros 

centras 

 



2017-05-31 

350 2017-06-05 Telefonijos paslaugos, 

interneto paslaugos, kiti 

mokesčiai 

64211100 Sutartis ARB 

1447701010 

2017-05-31 

120,62 AB Telia Lietuva Kultūros 

centras 

 

351 2017-06-05 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN ST09398 

2017-05-31 

70,55 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

352 2017-06-05 Kreida 37822300-9 

 
Apklausa 

žodžiu 

VIZK 0004620 

2017-05-29 

6,00 UAB 

„Skaitmeninė 

vizija“ 

Kultūros 

centras 

 

353 2017-06-05 Balionai 37525000-4 

 
Apklausa 

žodžiu 

SF 1 

2017-06-01 

220,00 Agnė Januškienė Kultūros 

centras 

 

354 2017-06-05 Programos priežiūra 48000000-8 Apklausa 

žodžiu 

EPA 172878 

2017-06-05 

35,89 UAB „Eksitonas 

business 

solutions“ 

Kultūros 

centras 

 

355 2017-06-06 Pastelė aliejinė, CD-R 37822300-9 Apklausa 

žodžiu 

VIZ 0013407 

2017-05-31 

1,91 UAB 

„Skaitmeninė 

vizija“ 

Kultūros 

centras 

 

356 2017-06-06 Suvenyras 18530000-3 Apklausa 

žodžiu 

IND 5381145 

2017-06-03 

40,00 Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Bočiupis“ 

Kultūros 

centras 

 

357 2017-06-06 Šiluma, šilumos 

pardavimo kaina 

39715000-7 Sutartis R1217 

1700006261 

2017-05-31 

215,89 AB „Panevėžio 

energija“ 

Kultūros 

centras 

 

358 2017-06-07 Benzinas 09100000-0 

 
Sutartis NAR 0139145 

2017-05-31 

11,30 UAB „Narjanta“ Kultūros 

centras 

 

359 2017-06-07 Vanduo, nuotekos 90430000 Sutartis BŪV 51294 

2017-05-31 

196,75 UAB „Kupiškio 

vandenys“ 

Kultūros 

centras 

 

360 2017-06-07 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

BIK 0935217 

2017-05-31 

67,51 UAB „Bikuvos“ 

prekyba 

Parduotuvė Nr. 13 

Kultūros 

centras 

 

361 2017-06-07 Servetėles, vienk. 

stiklinės, vienk. 

šaukšteliai, popieriniai 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

Apklausa 

žodžiu 

MAX 

709170001376, 

2017-06-03 

69,18 UAB „Maxima 

LT“ 

Kultūros 

centras 

 



rankšluosčiai, maisto 

produktai 

362 2017-06-07 Patalpų šildymas 09300000-2 

 
Sutartis SUB 455 175,02 Kupiškio r. 

Subačiaus 

gimnazija 

Kultūros 

centras 

 

363 2017-06-07 El. energija 09310000-5 

 
Sutartis SUB 456 1,32 Kupiškio r. 

Subačiaus 

gimnazija 

Kultūros 

centras 

 

364 2017-06-08 Suvenyrai, maisto 

produktai 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

AA 0727553 

2017-06-03 

106,00 UAB „Naujoji 

Vizonda“ 

Kultūros 

centras 

 

365 2017-06-08 Transporto paslaugos 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

IMI 0771 

2017-06-06 

299,91 Irenos 

Medžiaušienės 

įmonė 

Kultūros 

centras 

 

366 2017-06-08 Autobusų nuoma pagal 

sutartį 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

AN2017 Nr. 

080 

2017-05-31 

188,26 UAB „Kupiškio 

autobusų parkas“ 

Kultūros 

centras 

 

367 2017-06-12 Elektros energija 09310000-5 

 
Sutartis ELE 

924767793712 

2017-05-31 

365,12 UAB „Elektrum 

Lietuva“ 

Kultūros 

centras 

 

368 2017-06-12 Keleivių pavežėjimas, 

fiksuotas savaitgalio ir 

šv. dienų mokestis 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

GUC 1156 

2017-05-20 

69,60 Kupiškio Lauryno 

Stuokos-

Gucevičiaus 

gimnazija 

Kultūros 

centras 

 

369 2017-06-12 Elektros energija, 

šildymas, vanduo 

71314100-3 
45232141-2 

Sutartis SAV Nr. 615 

2017-05-31 

160,04 Kupiškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

Kultūros 

centras 

 

370 2017-06-12 Svetainės 

www.kupiskiokultura.lt 

talpinimas 

72420000-0 Apklausa 

žodžiu 

CB 0156 

2017-06-12 

120,00 Andrius 

Skaržauskas 

Kultūros 

centras 

 

371 2017-06-13 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

IND 5507943 

2017-06-02 

39,95 Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Bočiupis“ 

Kultūros 

centras 

 

372 2017-06-13 Suvenyrai 18530000-3 Apklausa 

žodžiu 

P05 Nr. 265 

2017-05-31 

10,00 UAB „Viskas už 

vieną eurą“ 

Kultūros 

centras 

 

http://www.kupiskiokultura.lt/


373 2017-06-13 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN ST09491 

2017-06-07 

47,26 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

374 2017-06-13 Vienkartinės stiklinės, 

vienkartiniai 

šaukšteliai, maisto 

produktai, užstatas už 

pakuotę 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00002665 

2017-06-13 

18,14 UAB „Norfos 

mažmena“ 

Kultūros 

centras 

 

375 2017-06-14 Mėsos produktai 15130000-8 

 
Apklausa 

žodžiu 

AG 006 

2017-06-13 

32,00 G. Uzdro 

individuali įmonė 

Kultūros 

centras 

 

376 2017-06-15 Renginio pravedimas 92312200-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

JB Nr. 

2017/06/14 

 

250,00 Jonas 

Buziliauskas 

Kultūros 

centras 

 

377 2017-06-15 Filmavimo paslauga 92111210-7 

 
Apklausa 

žodžiu 

TIC Nr. 364 

2017-06-15 

160,00 VšĮ Kupiškio 

televizijos ir 

informacijos 

centras 

Kultūros 

centras 

 

378 2017-06-15 Kanc. prekės 44000000-0 Apklausa 

žodžiu 

VIZ 0013405 

2017-05-31 

50,52 UAB 

„Skaitmeninė 

vizija“ 

Kultūros 

centras 

 

379 2017-06-15 Kanc. prekės 44000000-0 Apklausa 

žodžiu 

VIZ 0013406 

2017-05-31 

42,50 UAB 

„Skaitmeninė 

vizija“ 

Kultūros 

centras 

 

380 2017-06-16 Puokštės, žvakės 03121210-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PAK 0003565 

2017-06-14 

75,00 V. Tamulionio 

įmonė „Palūžusi 

tuja“ 

Kultūros 

centras 

 

381 2017-06-16 Priekaba Tauras 34200000-9 Apklausa 

žodžiu 

TAURAS 

17607 

2017-06-06 

1770,00 UAB „Tauriga“ Kultūros 

centras 

 

382 2017-06-16 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN ST 09573 

2017-06-14 

141,56 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

383 2017-06-16 Registravimas, 

valstybinio numerio 

ženklų išdavimas 

79211120-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

KNKD010416 

2017-06-15 

11,59 Valstybės įmonė 

„Regitra“ 

Kultūros 

centras 

 



384 2017-06-16 Maisto produktai, 

servetėlės, vienkartiniai 

indai 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00002679 

2017-06-16 

39,63 UAB „Norfos 

mažmena“ 

Kultūros 

centras 

 

385 2017-06-19 Maitinimo paslaugos 55300000-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

ALA 0000263 

2017-06-19 

102,50 A.Lašuko 

personalinė įmonė 

Kultūros 

centras 

 

386 2017-06-19 Polisas 66510000-8 

 
Apklausa 

žodžiu 

D Nr. 

12/203/77 

2017-06-14 

10,00 Compensa TU 

S.A. Vienna 

Insurance Group 

Lietuvos filialas 

Kultūros 

centras 

 

387 2017-06-19 Maitinimo paslauga 55300000-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

IB Nr. 53 

2017-06-18 

100,00 I.Baltrūnienės IĮ Kultūros 

centras 

 

388 2017-06-20 Autobuso nuoma pagal 

užsakymą 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

AN2017 Nr. 

099 

2017-06-16 

10,71 UAB „Kupiškio 

autobusų parkas“ 

Kultūros 

centras 

 

389 2017-06-20 Autobuso nuoma 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

VSIKU 39 

2017-06-20 

324,00 VšĮ „Kuršiukas“ Kultūros 

centras 

 

390 2017-06-20 Autobuso nuoma 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

VSIKU 40 

2017-06-20 

442,00 VšĮ „Kuršiukas“ Kultūros 

centras 

 

391 2017-06-20 Apsauginės –

priešgaisrinės 

signalizacijos priežiūra 

45343100-4 Apklausa 

žodžiu 

SIG 2010389 

2017-06-19 

164,71 UAB „Signalas“ Kultūros 

centras 

 

392 2017-06-20 Apsauginės-

priešgaisrinės 

signalizacijos priežiūra 

45343100-4 Apklausa 

žodžiu 

SIG 2010398 

2017-06-19 

52,56 UAB „Signalas“ Kultūros 

centras 

 

393 2017-06-21 Muzikinė programa 92312200-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

AS Nr. 

20170623 

2017-06-21 

750,00 Kęstutis 

Švilpauskas 

Kultūros 

centras 

 

394 2017-06-21 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN ST09668 

2017-06-21 

14,57 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

395 2017-06-21 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN ST09669 

2017-06-21 

94,05 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

396 2017-06-22 Transporto paslaugos 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

MAT1 Nr. 734 

2017-06-22 

64,35 Kupiškio Povilo 

Matulionio 

progimnazija 

Kultūros 

centras 

 



397 2017-06-22 Dūmų skystis 24964000-9 Apklausa 

žodžiu 

VMF/0015640 

2017-06-21 

17,00 UAB „Muzikos 

faktorius“ 

Kultūros 

centras 

 

398 2017-06-22 Vazoninė gėlė, pirk. 

maišelis, maisto 

produktai 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

MAX 

709170001560 

2017-06-22 

35,59 UAB „Maxima 

LT“ 

Kultūros 

centras 

 

399 2017-06-22 Servetėlės, vienk. 

stiklinės, skridininės 

žvakės 

42992000-6 

 
Apklausa 

žodžiu 

MAX 

709170001567 

2017-06-22 

5,57 UAB „Maxima 

LT“ 

Kultūros 

centras 

 

400 2017-06-22 Maišeliai, maisto 

produktai, vienkartiniai 

dubenėliai 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00002707 

2017-06-22 

72,09 UAB „Norfos 

mažmena“ 

Kultūros 

centras 

 

401 2017-06-23 Nario mokestis 98130000-3 Sutartis LM 0348  

2017-06-21 

57,92 Lietuvos mėgėjų 

teatro sąjunga 

Kultūros 

centras 

 

402 2017-06-26 Maisto prekės, 

suvenyrai 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

IND 5507880 

2017-06-22 

100,01 Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Bočiupis“ 

Kultūros 

centras 

 

403 2017-06-26 Vienkartiniai indai ir 

įrankiai 

42992000-6 

 
Apklausa 

žodžiu 

MAX 

709170001578 

2017-06-25 

7,39 UAB „Maxima 

LT“ 

Kultūros 

centras 

 

404 2017-06-26 Užkandžių rinkinys 15894400-5 

 
Apklausa 

žodžiu 

TAV 084116 

2017-06-23 

42,80 UAB „Tavijuta“ Kultūros 

centras 

 

405 2017-06-26 Autobuso nuoma 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

VSIKU 43 

2017-06-26 

499,20 VšĮ „Kuršiukas“ Kultūros 

centras 

 

406 2017-06-27 Kambario pertvara-

širma 

44112300-1 

 
Apklausa 

žodžiu 

LIT 

201502237 

2017-06-21 

99,94 UAB „Litmega“ Kultūros 

centras 

 

407 2017-06-27 Gėlių kompozicijos 39225600-1 

 
Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas Nr. 28 

2017-06-08 

50,00 Irmantas 

Bukauskas 

 

Kultūros 

centras 

 

408 2017-06-27 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

AG 008 

2017-06-23 

17,86 G. Uzdro ind. 

įmonė 

Kultūros 

centras 

 



409 2017-06-27 Reklamos paslauga 

portale temainfo.lt už 

birželio mėn. 

79341000-6 

 
Apklausa 

žodžiu 

EMA Nr. 142 

2017-06-27 

100,00 E. Briedytės IĮ 

„TEma“ 

Kultūros 

centras 

 

410 2017-06-28 Muzikantų paslaugos 92312200-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas Nr. BN-

18 

2017-06-23 

1000,00 Rolandas 

Paulauskas 

Kultūros 

centras 

 

411 2017-06-28 Kanc. prekės 44000000-0 Apklausa 

žodžiu 

VIZ 0013454 

2017-06-28 

34,88 UAB 

„Skaitmeninė 

vizija“ 

Kultūros 

centras 

 

412 2017-06-28 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN ST09751 

2017-06-28 

30,00 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

413 2017-06-30 Maisto produktai  

 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

IND 5507992 

2017-06-24 

80,00 Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Bočiupis“ 

Kultūros 

centras 

 

414 2017-06-30 Kaklaraiščiai 18300000-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

IND 4134716 

2017-06-14 

53,82 B.Ruzgienės 

individuali įmonė 

„Kraštupėnai“ 

Kultūros 

centras 

 

415 2017-06-30 Kibirėliai, žiogeliai, 

gumutės 

37526000-1 

 
Apklausa 

žodžiu 

IND 4134713 

2017-06-28 

3,69 B.Ruzgienės 

individuali įmonė 

„Kraštupėnai“ 

Kultūros 

centras 

 

416 2017-06-30 S-DV-RE licencija 

DVD rental BFG 

92130000-1 Apklausa 

žodžiu 

ACM 

00069330 

2017-04-28 

90,75 UAB Acme film Kultūros 

centras 

 

417 2017-06-30 Datatorius 30192150-7 Apklausa 

žodžiu 

IND 5512378 

2017-06-29 

11,86 UAB „Utenos 

Indra“ 

Kultūros 

centras 

 

418 2017-06-30 Objekto techninė 

apsauga 

79710000-4 Sutartis NOR 0122519 

2017-06-29 

19,00 Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Norgauda“ 

Kultūros 

centras 

 



419 2017-06-30 Objekto techninė 

apsauga 

79710000-4 Sutartis NOR 0122520 

2017-06-29 

19,00 Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Norgauda“ 

Kultūros 

centras 

 

420 2017-06-30 Vilnonės kojinės 18315000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

KNI 00836 

2017-06-29 

66,80 UAB „Knitas“ Kultūros 

centras 

 

421 2017-06-30 Programos STEKO 

APSKAITA 

aptarnavimas 

48000000-8 Sutartis STE02284 

2017-06-30 

52,57 UAB „Stekas“ Kultūros 

centras 

 

422 2017-06-30 El. energija 09310000-5 

 
Sutartis SUB Nr. 465 

2017-06-30 

0,12 Kupiškio r. 

Subačiaus 

gimnazija 

Kultūros 

centras 

 

423 2017-06-30 Transporto paslaugos 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

ADO Nr. 069 

2017-06-30 

58,50 Kupiškio r. 

Adomynės 

mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

Kultūros 

centras 

 

424 2017-06-30 Trikotažas, audinys, 

elastikas, tinklinis 

audinys, tiulis, 

pristatymo paslauga 

19210000-1 Apklausa 

žodžiu 

DAN2 Nr. 

41432 

2017-06-29 

218,75 UAB Danesa Kultūros 

centras 

 

425 2017-07-03 Kanc. prekės 44000000-0 Apklausa 

žodžiu 

EG Nr. 1840 

2017-07-03 

60,06 IĮ „Pats sau“ Kultūros 

centras 

 

426 2017-07-03 Ugnies žonglierių 

pasirodymas 

92312200-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

FNX Nr. 008 

2017-06-23 

100,00 Marius Skrupskis Kultūros 

centras 

 

427 2017-07-03 Rožės, puokštė 39225600-1 

 
Apklausa 

žodžiu 

PAK 0003574 

2017-06-28 

20,00 V. Tamulionio 

įmonė 

Kultūros 

centras 

 

428 2017-07-03 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

BIK Nr. 

0919735 

2017-06-30 

76,38 UAB „Bikuvos“ 

prekyba 

Parduotuvė Nr. 13 

Kultūros 

centras 

 

429 2017-07-03 Statybinės ir ūkinės 

prekės 

44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN Nr. ST 

09768 

2017-06-28 

46,11 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

430 2017-07-04 Kasetės 30237310-5 Apklausa 

žodžiu 

EG Nr. 1844 

2017-07-03 

118,19 IĮ „Pats sau“ Kultūros 

centras 

 



431 2017-07-04 Mobiliojo ryšio 

paslaugos, duomenų 

perdavimo/interneto 

paslaugos 

64211100 Sutartis JUP Nr. 

2017227578 

2017-06-30 

33,74 AB Telia Lietuva Kultūros 

centras 

 

432 2017-07-04 Maisto produktai, 

valas, vienkartiniai 

indai, užstatas už 

pakuotę 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00002755 

2017-07-04 

15,99 UAB „Norfos 

mažmena“ 

Kultūros 

centras 

 

433 2017-07-04 Elektros persiuntimo 

paslauga 

09000000-3 

 
Sutartis SSN Nr. 

069729 

2017-06-30 

474,24 AB „Energijos 

skirstymo 

operatorius“ 

Kultūros 

centras 

 

434 2017-07-05 Pašto korespondencijos 

siuntos, pašto 

korespondencijos 

siuntų registravimas 

64110000 Sutartis PPA17060098

73 

2017-06-30 

6,36 AB Lietuvos 

paštas 

Kultūros 

centras 

 

435 2017-07-05 Šilumos punkto 

priežiūra 

50721000 Sutartis KUP 2914879 

2017-06-30 

23,47 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

Kultūros 

centras 

 

436 2017-07-05 Buitinių atliekų 

išvežimas 

90510000 Sutartis KUP 2914959 

2017-06-30 

59,01 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

Kultūros 

centras 

 

437 2017-07-05 Šilumos pardavimo 

kaina 

39715000-7 Sutartis R1217 

Nr. 

1700007671 

2017-06-30 

11,69 AB „Panevėžio 

energija“ 

Kultūros 

centras 

 

438 2017-07-05 Seminaras 80590000-6 

 
Apklausa 

žodžiu 

ŠPT Nr. 17-

0184 

2017-07-04 

72,00 Kupiškio r. 

švietimo pagalbos 

tarnyba 

Kultūros 

centras 

 

439 2017-07-05 Nuotekos, vanduo 90430000 Sutartis BŪV Nr. 

51701 

2017-06-30 

79,86 UAB „Kupiškio 

vandenys“ 

Kultūros 

centras 

 

440 2017-07-05 Telefonijos paslaugos, 

interneto paslaugos, kiti 

mokesčiai 

64211100 Sutartis ARB Nr. 

1453547364 

2017-06-30 

120,25 AB Telia Lietuva Kultūros 

centras 

 

441 2017-07-07 Apsauga 79710000-4 

 
Apklausa 

žodžiu 

MKS2015 Nr. 

78 

5462,00 UAB „Maksalita“ Kultūros 

centras 

 



2017-07-05 

442 2017-07-07 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN ST09862 

2017-07-05 

9,65 UAB „Penki“ Kultūros 

centras 

 

443 2017-07-07 Elektros energija 09310000-5 

 
Sutartis ELE 

924762689760 

2017-06-30 

207,43 UAB „Elektrum 

Lietuva“ 

Kultūros 

centras 

 

444 2017-07-07 Grimo paslaugos 98322140-9 Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas 

30,00 Aurimė 

Daščiorienė 

Kultūros 

centras 

 

445 2017-07-10 Degus skystis, žibalas 09100000-0 Sutartis NAR0139587, 

2017-06-19 

13,01 UAB Narjanta Kultūros 

centras 

 

446 2017-07-10 Benzinas 09100000-0 Sutartis NAR0140144, 

2017-06-30 

27,47 UAB Narjanta Kultūros 

centras 

 

447 2017-07-10 Šokių bateliai 18832000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

JVP 170710 561,05 UAB Puantas Kultūros 

centras 

 

448 2017-07-11 Edukacinis užsiėmimas 

“Aitvarų gamyba“ 

80590000-6 

 
Apklausa 

žodžiu 

ART 0000614 350,00 VšĮ Artoteka Kultūros 

centras 

 

449 2017-07-11 Koncertinės paslaugos 92312200-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

AVIV 053 100,00 Arvydas 

Vilčinskas, 

ind.veikla T-45-

258 

Kultūros 

centras 

 

450 2017-07-11 Gimnastikos patiesalas 37421000-5 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN ST09888 14,16 UAB Penki Kultūros 

centras 

 

451 2017-07-11 Vertimo paslauga 79530000- 

 
Apklausa 

žodžiu 

AVR 0012652 12,71 UAB Mažas 

Pasaulis 

Kultūros 

centras 

 

452 2017-07-12 El. energija, vanduo 71314100-3 
45232141-2 

Sutartis SAV 629 99,80 Kupiškio r. 

savivaldybės 

administracija 

Kultūros 

centras 

 

453 2017-07-12 Maisto produktai 

renginiui (PARAMA) 

15000000-8 Sutartis IND 5507982 80,88 UAB Bočiupis Kultūros 

centras 

 

454 2017-07-12 Gimnastikos kilimėlis 37421000-5 

 
Apklausa 

žodžiu 

MAX 

70917001730 

15,57 Mxima LT, UAB Kultūros 

centras 

 



456 2017-07-12 Autorinis atlyginimas 

už spektaklius 

92312213 

 
Apklausa 

žodžiu 

LAA 322679 71,86 Asociacija 

LATGA 

Kultūros 

centras 

 

457 2017-07-13 Transporto paslaugos 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

ANT 116 38,10 Kupiškio r. 

Antašavos  

mokykla - 

daugiafunkcinis 

centras 

Kultūros 

centras 

 

458 2017-07-13 Autorinis atlyginimas 

už renginius 

92312213 

 
Apklausa 

žodžiu 

LAA 322684 331,14 

 

Asociacija 

LATGA 

Kultūros 

centras 

 

459 2017-07-13 Kabelis  32572000-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

SKUP 

01001468 

3,99 UAB Avitelos 

Prekyba 

Kultūros 

centras 

 

460 2017-07-13 Čežutės 18832000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

MAX 

709170001748 

17,91 Maxima LT, UAB Kultūros 

centras 

 

461 2017-07-14 Kasetės PFI 30237310-5 Apklausa 

žodžiu 

ORG019831 337,21 UAB Orgsitus Kultūros 

centras 

 

462 2017-07-14 Kopijavimo popierius 30197642-8 

 
Apklausa 

žodžiu 

EG 1872 178,48 IĮ Pats sau Kultūros 

centras 

 

463 2017-07-14 Programos Stekas 

aptarnavimo papildomi 

darbai 

48000000-8  STE02893 42,35 UAB Stekas Kultūros 

centras 

 

464 2017-07-14 Reklama 79341000-6 Apklausa 

žodžiu 

JP 463 50,00 VšĮ Jūsų 

Panevėžys 

Kultūros 

centras 

 

465 2017-07-14 Darbo tvarkos 22470000-5 

 
Apklausa 

žodžiu 

ES 00035074 42,35 E-Z Way, UAB Kultūros 

centras 

 

466 2017-07-14 Suvenyrai 18530000-3 Apklausa 

žodžiu 

IND 4134719 100,00 B.Ruzgienės įm. 

Kraštupėnai 

Kultūros 

centras 

 

467 2017-07-17 Muzikinė programa 92312200-3 Apklausa 

žodžiu 

MG 09 200,00 Mindaugas 

Garalevičius 

Kultūros 

centras 

 

468 2017-07-18 Audinys 19210000-1 

 
Apklausa 

žodžiu 

RIK 175759 41,50 UAB RIKO 

Prekyba 

Kultūros 

centras 

 

469 2017-07-18 Popierius180 0,914*30 30199330-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

ORG019841 130,68 UAB Orgsitus Kultūros 

centras 

 



470 2017-07-18 Pers. kompiuteris, 

programinė įranga, 

dokumentų naikiklis 

30211200-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

ORG019840 1448,14 UAB Orgsitus Kultūros 

centras 

 

471 2017-07-19 Autobuso nuoma 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

AN2017 118 221,50 UAB Autobusų 

parkas 

Kultūros 

centras 

 

472 2017-07-20 Plakatų, skrajučių 

spausdinimas 

22462000-6 

 
Apklausa 

žodžiu 

KRK 35102 601,37 Kauno reklama 

UAB 

Kultūros 

centras 

 

473 2017-07-21 Priešgaisrinės signaliz. 

priežiūra 

45343100-4 Sutartis SIG 2010424 164,71 UAB Signalas Kultūros 

centras 

 

474 2017-07-24 Kasetės 30197630-1 Apklausa 

žodžiu 

ORG019852 119,79 UAB Orgsitus   

475 2017-07-24 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405 0002824 10,81 UAB Norfos 

mažmena 

  

476 2017-07-26 Domenas 72417000-6 

 
Apklausa 

žodžiu 

IV 1073970 10,33 UAB Interneto 

vizija 

  

477 2017-07-27 Keleivių pavežimo 

paslauga 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

ALI 937 183,75 Kupiškio r. 

Alizavos 

pagrindinė m-kla 

  

478 2017-07-27 Keleivių pavežimo 

paslauga 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

ALI 936 99,75 Kupiškio r. 

Alizavos 

pagrindinė m-kla 

  

479 2017-07-31 Reklamos paslauga 79341000-6 Apklausa 

žodžiu 

EMA 148 100,00 E. Briedytės IĮ  

TEma 

  

480 2017-07-31 Reklamos gamyba, 

viešinimas 

79341000-6 Apklausa 

žodžiu 

LAP 0008169 1266,20 UAB Panevėžio 

autobusų parkas 

  

481 2017-07-31 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

BIK 0949785 37,35 UAB „Bikuvos “ 

prekyba 

Parduotuvė Nr. 13 

  

482 2017-07-31 Objekto techninė 

apsauga 

79710000-4 Sutartis NOR 0124458 19,00 UAB „Norgauda“   

483 2017-07-31 Objekto techninė 

apsauga 

79710000-4 Sutartis NOR 0124459 19,00 UAB „Norgauda“   

484 2017-08-01 Programos 

aptarnavimas 

48000000-8 Sutartis STE 03053 52,57 UAB „Stekas   



485 2017-08-01 Gėlės 03121200-7 Sutartis PAK 0003591 21,50 V. Tamulionio 

įmonė „Palūžusi 

tuja“ 

  

486 2017-08-01 Kanceliarinės 

priemonės, dekoracijos 

30191000-4 

 
Sutartis IND 4134728 100,00 B. Ruzgienės iį 

„Kraštupėnai“ 

  

487 2017-08-01 Elektros persiuntimo 

paslaugos 

09000000-3 

 
Sutartis Serija SSN 

079926 

441,80 

 

AB „Energijos 

skirstymo 

operatorius“ 

  

488 2017-08-02 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN ST10160 220,94 UAB Penki   

489 2017-08-03 Pašto korespondencijos 

siuntos, pašto 

korespondencijos 

siuntos registravimas, 

siuntų paėmimas iš 

pašto dėžių 

64110000 Sutartis PPA17070091

01 

12,61 Lietuvos paštas   

490 2017-08-03 Šilumos punkto 

priežiūra 

50721000 Sutartis KUP 2915157 23,47 UAB Kupiškio 

komunalininkas 

  

491 2017-08-03 Buitinių atliekų 

išvežimas 

90510000 Sutartis KUP 2915237 80,86 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

  

492 2017-08-03 Rinkliava už buitinių 

atliekų tvarkymą III 

ketv. 

90510000 Sutartis CCC 028 176,35 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

  

493 2017-08-03 Scenos nuvežimas 60180000-3 Apklausa 

žodžiu 

KUP 2915301 77,15 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

  

494 2017-08-03 Įmonių turto draudimas 66510000-8 Sutartis 710-310-55875 77,08 ERGO Insurance 

SE Lietuvos 

filialas 

  

495 2017-08-04 Mobiliojo ryšio 

paslaugos 

64211100 Sutartis Serija JUP 

2017678826 

35,28 AB Telia Lietuva   

496 2017-08-04 Telefonijos paslaugos, 

interneto paslaugos, IT 

paslaugos, kiti 

mokesčiai 

64211100 Sutartis Serija ARB Nr. 

1459574438 

120,98 AB Telia Lietuva   



497 2017-08-04 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405 

00002787 

7,67 UAB Norfos 

mažmena 

  

498 2017-08-04 Nuotekos vanduo 90430000 Sutartis BŪV 51921 110,47 

 

UAB „Kupiškio 

vandenys“ 

  

499 2017-08-04 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

IND 5312722 64,00 UAB Bočiupis   

500 2017-08-07 Už koncertinę 

programą 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

AR.00011 

2017-08-07 

2160,00 Antanas Ruzgas   

501 2017-08-07 Elektros energija 09000000-3 

 
Sutartis ELE 

924141255375 

2017-07-31 

167,48 UAB „Elektrum 

Lietuva“ 

  

502 2017-08-07 Šilumos pardavimo 

kaina 

39715000-7 Sutartis R1217 Nr. 

1700009170 

2017-07-31 

11,54 AB „Panevėžio 

energija“ 

  

503 2017-08-07 Lipdukų gamyba 

Skrajučių spausdinimas 

39294100-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

KRK Nr. 

35155 

2017-08-07 

411,40 UAB Kauno 

reklama 

  

504 2017-08-07 Benzinas 09100000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

NAR Nr. 

0140885 

2017-07-31 

8,71 UAB „Narjanta“   

505 2017-08-08 Draudimas 66510000-8 Apklausa 

žodžiu 

Renginių 

organizatorių 

civilinės 

atsakomybės 

draudimo 

liudijimas/polis

as 

BCAD 021624 

116,00 AAS „BTA Baltic 

Insurance 

Company“ 

  

506 2017-08-08 Autobuso nuoma 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

VSIKU 54 

2017-08-08 

249,60 VšĮ „Kuršiukas“   

507 2017-08-09 Bilietai 39294100-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

IN2 Nr. 

0128073 

2017-08-09 

423,50 UAB „Utenos 

Indra“ 

  



508 2017-08-10 Marmuravimo dažai, 

deka marmuravimo 

milteliai, pristatymas 

44810000-1 Apklausa 

žodžiu 

MMD Nr. 

0260833 

2017-08-08 

22,04 UAB „Meno 

mūza“ 

  

509 2017-08-10 Elektros energija, 

vanduo 

09000000-3 

 
Sutartis SAV Nr. 671 

2017-07-31 

89,47 Kupiškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

  

510 2017-08-10 Bilietai į festivalį 

„Mėnuo Juodaragis 

XX“ 2017-08-25 

22459000-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

BG Nr. 170810 

2017-08-10 

500,00 VšĮ „Baltijos 

griaustinis“ 

  

511 2017-08-11 Ananasiniai saldainiai 15840000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00002907 

2017-08-10 

40,39 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

512 2017-08-11 Lipdukų gamyba 79341000-6 Apklausa 

žodžiu 

KRK Nr. 

35184 

2017-08-11 

107,52 UAB Kauno 

reklama 

  

513 2017-08-16 Statybinės ir ūkinės 

prekės 

44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN ST10302 

2017-08-16 

121,27 UAB „Penki“   

514 2017-08-17 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN ST10307 

2017-08-16 

81,30 UAB „Penki“   

515 2017-08-17 Šifonas 19270000-9 Apklausa 

žodžiu 

DAN2 Nr. 

42352 

2017-08-11 

115,00 UAB „Danesa“   

516 2017-08-17 Kelionės išlaidos 

Secret Service 

60000000-8 

 
Apklausa 

žodžiu 

Nr. 

1701/082017 

2017-08-17 

1774,00 Booking stars Ltd   

517 2017-08-17 Tentas su spauda 

Transportavimas 

39294100-0 Apklausa 

žodžiu 

AMGG201700

560 

2017-08-17 

64,74 UAB „AMG 

grupė“ 

  

518 2017-08-18 Baterija 

Transportavimo 

paslauga 

18822000-7 

 
Apklausa 

žodžiu 

VARTK91663

82 

2017-08-17 

23,89 UAB „Varle“   

519 2017-08-18 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

K405-

00002942 

2017-08-18 

6,55 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  



520 2017-08-18 Keleivių pavežimo 

paslauga 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

ALI 938 

2017-07-24 

83,70 Kupiškio rajono 

Alizavos 

pagrindinė 

mokykla 

  

521 2017-08-18 El. energija 09000000-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

SUB 471 

2017-07-31 

3,00 Kupiškio r. 

Subačiaus 

gimnazija 

  

522 2017-08-18 Keleivių pavežimo 

paslauga 

Autobuso nuoma 

savaitgalį 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

ALI 946 

2017-08-16 

151,50 Kupiškio rajono 

Alizavos 

pagrindinė 

mokykla 

  

523 2017-08-21 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00002929 

2017-08-16 

49,45 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

524 2017-08-21 Maisto produktai, 

servetėlės, vienkartiniai 

dubenėliai 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00002940 

2017-08-18 

36,54 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

525 2017-08-21 Maisto produktai, 

servetėlės, vienkartinės 

lėkštės 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

 

K405-

00002944 

2017-08-18 

16,18 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

526 2017-08-22 Apsauginės-

priešgaisrinės 

signalizacijos priežiūra 

45343100-4 

 
Sutartis SIG 2010454 

2017-08-21 

164,71 UAB „Signalas“   

527 2017-08-22 Kvalifikacijos 

tobulinimo ir 

papildomo mokymo 

veikla 

80340000-9 

 
Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas serija P 

Nr. 15 

2017-08-19 

100,00 Skaidrė Jančaitė   

528 2017-08-22 Kopijavimo popierius 30197630-1 

 
Apklausa 

žodžiu 

IND Nr. 

4134737 

2017-08-16 

4,10 B.Ruzgienės 

individuali įmonė 

  

Apklausa žodžiu 



529 2017-08-22 Akriliniai dažai 44000000-0 Apklausa 

žodžiu 

SF Nr. 

06100382 

2017-08-18 

11,98 UAB „Jysk 

Baltic“ 

  

530 2017-08-22 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN Nr. 

ST10328 

2017-08-19 

23,37 UAB „Penki“   

531 2017-08-22 Kūno, plaukų, lūpų 

dažai, siuntimas per 

autobusų siuntas 

44000000-0 Apklausa 

žodžiu 

LA Nr. 323 

2017-08-16 

37,57 Audrius Lepeška   

532 2017-08-22 Aeroz. dažai 44000000-0 Apklausa 

žodžiu 

RAG Nr. 

0000328 

2017-08-15 

71,20 UAB „Royal 

Alliance“ 

  

533 2017-08-22 Degtukai, plikytos 

tešlos plombyrinis 

tortas 

44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

MAX Nr. 

709170002161 

2017-08-20 

6,34 UAB „Maxima 

LT“ 

  

534 2017-08-22 Spalvos, purkštukai 44000000-0 Apklausa 

žodžiu 

Užsakymo 

lapas 

34,78 UAB „Sienų 

spalvos“ 
  

535 2017-08-22 Paslaugos pagal VL Nr. 

KT651448-2 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

Nr. ZK003 

2017-08-19 

150,00 Žygimantas 

Kepenis 

  

536 2017-08-22 Koncertinės programos 

organizavimas 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

PRO170811 

2017-08-21 

4840,00 UAB „Promostar“   

537 2017-08-22 Scenos montavimo bei 

renginio įgarsinimo ir 

apšvietimo techninio 

aptarnavimo paslaugos 

92000000-1 Apklausa 

žodžiu 

EMD Nr. 

00798 

2017-08-21 

6413,00 G. Mažono firma 

„Emidija“ 

  

538 2017-08-22 Greitosios medicinos 

pagalbos paslaugos, 

greitosios medicinos 

pagalbos paslauga 

(iškvietimas) 

85140000-2 Apklausa 

žodžiu 

GMP 0000761 

2017-08-21 

300,24 VšĮ „Panevėžio 

miesto greitosios 

medicinos 

pagalbos stotis“ 

  

539 2017-08-22 Žibalas 09100000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

NAR 0141236 

2017-08-17 

99,00 UAB „Narjanta“   

540 2017-08-22 Gręžtuvas akum. 

kompl. 

44115000-9 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN Nr. 

ST10296 

105,00 UAB „Penki“   



2017-08-16 

541 2017-08-22 Nakvynės paslaugos 98341000-5 Apklausa 

žodžiu 

ROM 0011847 

2017-08-19 

300,00 „Romantic“ 

Boutique Hotel 

and SPA 

  

542 2017-08-22 Žaidimo kortos, 

skridin. Žvakės, 

medinės šaškės 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

MAX Nr. 

709170002136 

2017-08-17 

16,97 UAB „Maxima 

LT“ 

  

543 2017-08-22 Paskaita „Vanduo 

senovės lietuvių 

pasaulėžiūroje: 

tikėjimai, mistika, 

magija“ 

92312100-2 Apklausa 

žodžiu 

KG 00000078 

2017-08-19 

150,00 Asociacija Žaliųjų 

klubas „Gojus“ 

  

544 2017-08-22 Pirk. maišelis, vienk. 

šaukštai, vienk. 

dubenėl. 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

MAX Nr. 

709170002150 

2017-08-19 

26,47 UAB „Maxima 

LT“ 

  

545 2017-08-22 Maisto produktai, vir. 

kompl., skustukas 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

MAX Nr. 

709170002149 

2017-08-18 

26,51 UAB „Maxima 

LT“ 

  

546 2017-08-22 Maisto produktai, 

servetėlės, maišeliai 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00002947 

2017-08-18 

42,58 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

547 2017-08-22 Už programą „Gyvasis 

muziejus“ (edukacinė 

programa Bočiams) 

92312100-2 Apklausa 

žodžiu 

PP Nr. 

0972AP2017 

2017-08-22 

152,00 UAB „Pakruojo 

parkai“ 

  

548 2017-08-23 Pirotechninis renginio 

apipavidalinimas 

Kupiškyje 2017-08-19 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

BL17 Nr. 297 

2017-08-21 

1000,00 UAB „Blikas“   

549 2017-08-23 Teisinė pagalba vietoje 

ir konsultacijos viešųjų 

pirkimų klausimais 

79140000-7 

 
Apklausa 

žodžiu 

ADVTS81 

2017-12-06 

300,00 Vyresnysis 

teisininkas Tomas 

Seikalis 

Advokatų kontora 

GLIMSTEDT 

Bernotas ir 

partneriai 

  



550 2017-08-23 Už baterijų keitimą 35000000-4 Sutartis NOR Nr. 

0124626 

2017-08-22 

12,10 UAB „Norgauda“   

551 2017-08-23 Renginio vedimas 92312100-2 Apklausa 

žodžiu 

RV Nr. 263 

2017-08-19 

900,00 Rolandas 

Vilkončius 

  

552 2017-08-23 Renginio vedimas 92312100-2 Apklausa 

žodžiu 

LG Nr. 39 

2017-08-30 

875,00 Livija 

Gradauskienė 

  

553 2017-08-23 Fotografavimas, 

fotonuotraukos, 

pristatymas 

 
79961000-8 

 

Apklausa 

žodžiu 

NPK Nr. 

00056 

2017-08-21 

200,59 UAB Nuotykių 

parkas 

  

554 2017-08-23 Ūkinės ir statybinės 

prekės 

44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN Nr. 

ST10359 

2017-08-23 

44,52 UAB „Penki“   

555 2017-08-23 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN Nr. 

ST10361 

2017-08-23 

225,82 UAB „Penki“   

556 2017-08-23 Ūkinės ir statybinės 

prekės 

44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN Nr. 

ST10366 

315,44 UAB „Penki“   

557 2017-08-23 Ūkinės ir statybinės 

prekės 

44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN Nr. 

ST10367 

135,38 UAB „Penki“   

558 2017-08-23 Ūkinės ir statybinės 

prekės 

44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN Nr. 

ST10363 

60,61 UAB „Penki“   

559 2017-08-23 Kasetės 30197630-1 Sutartis ORG019931 359,37 UAB „Orgsitus“   

560 2017-08-23 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

MAX 

709170002196 

2017-08-23 

20,76 UAB „Maxima 

LT“ 

  

561 2017-08-23 Kūrybinė veikla 92312100-2 Apklausa 

žodžiu 

SB Nr. 016 

2017-08-19 

150,00 Simas 

Buziliauskas 

  

562 2017-08-23 Pramoginė programa: 

didelių muilo burbulų 

pūtimo šventė 

92312100-2 Apklausa 

žodžiu 

Nr. 1 

2017-08-19 

200,00 Arnas Puplauskas   

563 2017-08-23 Autokrano paslauga 43300000-6 Apklausa 

žodžiu 

JSM Nr. 

0003361 

2017-08-21 

1343,10 UAB 

„Rokmelsta“ 

  



564 2017-08-24 Renginio organizavimo 

darbai 

92312100-2 Apklausa 

žodžiu 

F2LT Nr. 

000059 

2017-08-23 

14209,0

0 

Asociacija 

„F2Lithuania“ 

  

565 2017-08-24 Reklaminio filmuko 

kūrimas festivaliui „F2 

Stichijos 2“ 

79341000-6 Apklausa 

žodžiu 

EMA Nr. 154 

2017-08-24 

180,00 E. Briedytės IĮ 

„Tema“ 

  

566 2017-08-24 S-DV-RE licencija 

DVD rental Emilija 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

ACM-

00069573 

2017-08-11 

150,00 UAB Acme film   

567 2017-08-24 Apsaugos paslaugos 79710000-4 Apklausa 

žodžiu 

MKS2015 Nr. 

88 

2017-08-20 

56,00 UAB „Maksalita“   

568 2017-08-24 Festivalio „F2-Stichijos 

2“ ugnies šou atlikimas 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

RR Nr. 170820 

2017-08-20 

40,00 Rokas Rulevičius   

569 2017-08-24 Festivalio „F2-Stichijos 

2“ renginio (koncerto 

vedimas) 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

2017-08-19 390,00 Valdemar Albert 

Lovčik 

  

570 2017-08-24 Muzikinis pasirodymas 

„Laiko Forma“ 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas Nr. 

00002 

2017-08-19 

250,00 Karolis Strazdas   

571 2017-08-24 Toneris, skaičiuotuvas, 

lipni juostelė 

30197630-1 Apklausa 

žodžiu 

EG Nr. 1952 

2017-08-23 

64,15 IĮ „Pats sau“   

572 2017-08-24 Siuntos pristatymas 64120000-3 Apklausa 

žodžiu 

Serija 2 Nr. 

2178596 

2017-08-24 

9,56 UAB „DPD 

Lietuva“ 

  

573 2017-08-24 Audinys užuolaidoms 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

VJG Nr. 

000108 

2017-08-12 

120,00 Virginijos 

Niaurienės ind. 

Veikla 

  

574 2017-08-24 Prožektoriai 31518600-6 

 
Apklausa 

žodžiu 

ZBP 1601122 

2017-08-24 

2840,00 Ž. Barono įmonė   



575 2017-08-28 Transporto paslaugos 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

EUR 2017101 

2017-08-24 

500,00 UAB „Autoeuras“   

576 2017-08-28 Už festivalio F2-

Stichijos2 vandens 

zonos dekoracijas 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

SŽ Nr. 0014 

2017-08-19 

 

85,00 Jolanta 

Koncevičienė 

  

577 2017-08-28 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

IND Nr. 

5587601 

2017-08-28 

45,73 Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Bočiupis“ 

  

578 2017-08-28 Maisto produktai, 

pirkinių maišeliai 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

IND Nr. 

5587600 

2017-08-28 

54,16 Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Bočiupis“ 

  

579 2017-08-28 Baseinas be pompos 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN Nr. 

ST10414 

2017-08-25 

28,60 UAB „Penki“   

580 2017-08-29 Suknelės 18231000-7 Apklausa 

žodžiu 

ISS2017/00348

6 

2017-08-29 

112,00 UAB Intershop 

LT 

  

581 2017-08-29 Laminavimas, dirželiai 

su segtuku, laminavimo 

vokeliai 

30191000-4 Apklausa 

žodžiu 

VIZK Nr. 

0004726 

2017-08-18 

61,80 UAB 

„Skaitmeninė 

vizija“ 

  

582 2017-08-29 Už pagamintą skulptūrą 

„Ugnies paukštė“ 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

XXX Nr. 0001 

2017-08-19 

200,00 Arūnas Augutis   

583 2017-08-29 Zumbos treniruotė 92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas Nr. 

00013 

2017-08-19 

30,00 Ernesta 

Melnikaitė 

  

584 2017-08-29 Už parodomąjį 

skulptūros „Žirgelio 

gimimas“ sukūrimą 

festivalyje „F2-

Stichijos 2“ 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

PER Nr. 17-13 

2017-08-19 

200,00 Anykščių 

menininkų 

asociacija 

  



585 2017-08-29 Šokių treniruotės 

pravedimas festivalyje 

„Stichijos“ Kupiškyje 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas Nr. 3 

2017-08-19 

70,00 Inga Pilipavičiūtė-

Baltrūnė 

  

586 2017-08-29 Koncertinė programa 

festivalyje Stichijos 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

KI Nr. 0012 

2017-08-21 

200,00 VšĮ Kultūros 

inovacijos 

  

587 2017-08-30 Šokių batai 18822000-7 

 
Apklausa 

žodžiu 

PS Nr. 

0000252 

2017-08-24 

696,00 UAB „Promo 

servisas“ 

  

588 2017-08-30 Keleivių pervežimo 

paslauga 

Autobuso nuoma 

savaitgalį 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

SKAPI Nr. 222 

2017-08-12 

122,70 Kupiškio r. 

Skapiškio 

pagrindinė 

mokykla 

  

589 2017-08-30 Audinys, trikotažas, 

siuvimo siūlai, juosta, 

guma 

19210000-1 

 
Apklausa 

žodžiu 

DPVP Nr. 

009082 

2017-08-30 

110,00 UAB „Danesa“ 

Panevėžio filialas 

  

590 2017-08-30 Keleivių pavežimo 

paslauga 

Autobuso nuoma 

savaitgalį 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

ALI Nr. 951 

2017-08-28 

115,50 Kupiškio rajono 

Alizavos 

pagrindinė 

mokykla 

  

591 2017-08-31 Fotopolimerai 22500000-5 Apklausa 

žodžiu 

IND Nr. 

5623217 

2017-08-30 

7,50 UAB „Utenos 

Indra“ 

  

592 2017-08-31 Objekto techninė 

apsauga 

79710000-4 Sutartis NOR Nr. 

0126377 

2017-08-31 

19,00 UAB „Norgauda“   

593 2017-08-31 Objekto techninė 

apsauga 

79710000-4 Sutartis NOR Nr. 

0126378 

2017-08-31 

19,00 UAB „Norgauda“   

594 2017-09-01 Reklamos paslauga 

portale temainfo.lt už 

rugpjūčio mėn. 

79341000-6 Sutartis EMA Nr. 156 

2017-08-31 

100,00 E. Briedytės IĮ 

„Tema“ 

  



595 2017-09-01 Šakotis didelis 15842300-5 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00002972 

2017-08-25 

9,57 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

596 2017-09-01 Programos Steko 

apskaita aptarnavimas 

48000000-8 Sutartis STE03446 

2017-08-31 

52,57 UAB „Stekas“   

597 2017-09-04 Dažai aeroz., 

purkštukai, prekių 

pristatymas 

44810000-1 

 
Apklausa 

žodžiu 

SSA Nr. 10831 

2017-08-17 

34,78 UAB „Sienų 

spalvos“ 

  

598 2017-09-04 Reklama 79341000-6 

 
Apklausa 

žodžiu 

LAP Nr. 

0008263 

2017-08-31 

89,00 UAB „Panevėžio 

autobusų parkas“ 

  

599 2017-09-04 Elektros persiuntimo 

paslaugos 

09000000-3 

 
Sutartis RSN Nr. 

006741 

2017-08-31 

460,15 AB „Energijos 

skirstymo 

operatorius“ 

  

600 2017-09-05 Telefonijos paslaugos, 

interneto paslaugos, kiti 

mokesčiai 

64211100 Sutartis ARB Nr. 

1465416269 

2017-08-31 

120,37 AB Telia Lietuva   

601 2017-09-05 Pašto korespondencijos 

siuntos, pašto 

korespondencijos 

siuntų registravimas 

64110000 Sutartis PPA17080082

39 

2017-08-31 

39,23 Akcinė bendrovė 

Lietuvos paštas 

  

602 2017-09-05 Programos „FinNet“ 

priežiūra 

48000000-8 Sutartis EPA Nr. 

174574 

2017-09-04 

35,89 UAB „Eksitonas 

Business 

solutions“ 

  

603 2017-09-05 Mobiliojo ryšio 

paslaugos 

64211100 Sutartis JUP Nr. 

2018131937 

2017-08-31 

35,37 AB Telia Lietuva   

604 2017-09-05 Pirotechniniai fontanai, 

konfeti patrankos, 

transportavimas 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

BL17 Nr. 321 

2017-09-04 

82,28 UAB „Blikas“   

605 2017-09-05 Kietasis diskas 

Transportavimo 

paslauga 

30200000-1 Apklausa 

žodžiu 

KVA00002168

9 

2017-09-01 

54,37 UAB „Varle“   



606 2017-09-06 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

BIK Nr. 

0961029 

2017-08-31 

39,55 UAB „Bikuvos“ 

prekyba 

Parduotuvė Nr. 13 

  

607 2017-09-06 Mūso pyragėliai 15842300-5 

 
Apklausa 

žodžiu 

MAG 0000045 

2017-09-05 

70,00 UAB Magiškas 

skonis 

  

608 2017-09-06 Šilumos punkto 

priežiūra 

50721000 Sutartis KUP Nr. 

2915339 

2017-08-31 

23,47 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

  

609 2017-09-06 Buitinių atliekų 

išvežimas 

90510000 Sutartis KUP Nr. 

2915429 

2017-08-31 

65,56 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

  

610 2017-09-06 Keleivių pavežėjimas 

automobiliu 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

GUC Nr. 1175 

2017-08-28 

103,95 Kupiškio Lauryno 

Stuokos-

Gucevičiaus 

gimnazija 

  

611 2017-09-06 Nuotekos, vanduo 90430000 Sutartis BŪV Nr. 

52140 

2017-08-31 

88,81 UAB „Kupiškio 

vandenys“ 

  

612 2017-09-07 El. energija 09000000-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

SUB Nr. 475 

2017-08-31 

5,95 Kupiškio r. 

Subačiaus 

gimnazija 

  

613 2017-09-07 Elektros energija 09000000-3 

 
Sutartis ELE Nr. 

924764758077 

188,18 UAB „Elektrum 

Lietuva“ 

  

614 2017-09-07 Dalyvių maitinimas 

rugpjūčio 19-20 d. 

15894200-3 Apklausa 

žodžiu 

VIP Nr. 

2017006 

2017-08-31 

480,00 UAB „Vipolina“   

615 2017-09-07 A95 benzinas 09100000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

NAR Nr. 

0141920 

2017-08-31 

11,02 UAB „Narjanta“   

616 2017-09-08 Šilumos pardavimo 

kaina 

39715000-7 Sutartis R1217 Nr. 

1700010122 

11,38 AB „Panevėžio 

energija“ 

  

617 2017-09-11 Elektros energija, 

vanduo 

09000000-3 

 
Sutartis SAV Nr. 685 

2017-08-31 

42,59 Kupiškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

  



618 2017-09-12 Už konsultacinį 

seminarą 

79632000-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

BMIN Nr. 

4036 

2017-09-12 

102,85 MB Buhalterių 

mokymai 

  

619 2017-09-12 Už koncertinę 

programą 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

N 2301/070217 

2017-07-07 

3300,00 Booking stars Ltd   

620 2017-09-12 Už koncertinę 

programą 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

N 2301/070117 

2017-07-07 

8000,00 Booking stars Ltd   

621 2017-09-12 Už koncertinę 

programą 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

ARG 0096 

2017-09-18 

600,00 VšĮ Argostudio   

622 2017-09-13 Už konsultacinį 

seminarą 

79632000-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

BMIN Nr. 

4035 

2017-09-12 

102,85 MB Buhalterių 

mokymai 

  

623 2017-09-13 Statybinės ir ūkinės 

prekės 

44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN Nr. 

ST10642 

2017-09-13 

70,59 UAB „Penki“   

624 2017-09-13 Statybinės ir ūkinės 

prekės 

44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN Nr. 

ST10644 

2017-09-13 

47,92 UAB „Penki“   

625 2017-09-14 Šokių suknelių 

siuvimas 

98393000-4 Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas serija A 

Nr. 5231765 

2017-09-08 

300,00 Oksana Giliova   

626 2017-09-15 Vienk. indai, servet., 

maisto produktai 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

MAX Nr. 

709170002458 

2017-09-15 

20,91 UAB „Maxima 

LT“ 

  

627 2017-09-21 Pagamintas raktas 44522200-7 

 
Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas  Nr. 

4969 

4,00 Zita Šarkūnienė   



2017-09-21 

628 2017-09-21 Žvakė, maisto 

produktai, šiukšlių 

maišai 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

IND 5587511 

2017-09-18 

30,44 Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Bočiupis“ 

  

629 2017-09-21 Suvenyrai 18530000-3 Apklausa 

žodžiu 

P 05 Nr. 276 

2017-09-13 

 

40,00 UAB „Viskas už 

vieną eurą“ 

  

630 2017-09-21 Adatėlės, balionai, el. 

virdulys 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

MAX Nr. 

709170002472 

14,91 UAB „Maxima 

LT“ 

  

631 2017-09-21 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00003058 

25,10 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

632 2017-09-21 Maisto produktai, 

maišas polipropileninis, 

dovanų popierius 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00003057 

19,12 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

633 2017-09-22 Objekto techninė 

apsauga 

79710000-4 Apklausa 

žodžiu 

NOR Nr. 

0127756 

2017-09-22 

19,00 UAB „Norgauda“   

634 2017-09-22 Objekto techninė 

apsauga 

79710000-4 Apklausa 

žodžiu 

NOR Nr. 

0127755 

2017-09-22 

19,00 UAB „Norgauda“   

635 2017-09-22 Vienk.šaukštai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

MAX Nr. 

709170002521 

2017-09-22 

2,99 UAB „Maxima 

LT“ 

  

636 2017-09-22 Servetėlės, vienkart. 

Dubenėliai, vienk. 

šaukštai, šiukšlių 

maišai, maisto 

produktai 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K 405-

00003079 

2017-09-21 

35,69 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

637 2017-09-22 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K 405-

00003085 

2017-09-21 

3,23 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

638 2017-09-25 Patalpų nuoma 55250000-7 

 
Apklausa 

žodžiu 

2017-09-18 50,60 Vytautas 

Gudelevičius 

  



639 2017-09-27 Fejerverkai 39225500-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PAR Nr. 

03829 

2017-09-27 

49,00 UAB „Valrima“   

640 2017-09-27 Tentas su spauda, 

transportavimas 

39294100-0 Apklausa 

žodžiu 

AMGG201700

816 

2017-09-26 

64,74 UAB „AMG 

grupė“ 

  

641 2017-09-28 Apsauginės – 

priešgaisrinės 

signalizacijos priežiūra 

45343100-4 Sutartis SIG 2010503 

2017-09-27 

164,71 UAB „Signalas“   

642 2017-09-28 Apsauginės – 

priešgaisrinės 

signalizacijos priežiūra 

45343100-4 Sutartis SIG 2010511 

2017-09-27 

52,56 UAB „Signalas“   

643 2017-09-28 Ugnies žonglierių 

programa 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

FEU 20170922 

2017-09-22 

100,00 Raminta 

Urbonavičiūtė 

  

644 2017-09-28 Statulėlės 39298400-1 

 
Apklausa 

žodžiu 

Sutartis 

2017-09-28 

750,00 Audrius Laucius   

645 2017-09-29 Skaitovo paslaugos 

garso klipe  

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

A Nr. 000779 

2017-09-29 

100,00 Laurynas Janulis   

646 2017-09-29 Maisto produktai, pint. 

krepšys 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

MAX Nr. 

709170002534 

2017-09-23 

7,92 UAB „Maxima 

LT“ 

  

647 2017-09-29 Šakotis didelis 15842300-5 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00003105 

2017-09-29 

11,00 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

648 2017-10-02 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN Nr. ST 

10773 

2017-09-27 

17,28 UAB „Penki“   

649 2017-10-02 Programos 

aptarnavimas 

48000000-8 Sutartis STE03839 

2017-09-29 

52,57 UAB „Stekas“   

650 2017-10-03 Lentelė „Informacijos 

centras“ 

79341000-6 Apklausa 

žodžiu 

AVA Nr. 

0006066 

2017-10-02 

6,66 UAB „Geminga“   



651 2017-10-03 Elektros persiuntimo 

paslaugos 

09000000-3 

 
Sutartis RSN Nr. 

017590 

2017-09-30 

556,08 AB „Energijos 

skirstymo 

operatorius“ 

  

652 2017-10-03 Laminatas 42994230-1 Apklausa 

žodžiu 

VIZK Nr. 

0004800 

2017-10-03 

6,00 UAB 

„Skaitmeninė 

vizija“ 

  

653 2017-10-03 Person. kompiuteris, 

programinė įranga, 

spausdintuvas 

30200000-1 Apklausa 

žodžiu 

ORG020069 

2017-10-03 

750,75 UAB „Orgsitus“   

654 2017-10-04 Telefonijos paslaugos, 

interneto paslaugos, kiti 

mokesčiai 

64211100 Sutartis ARB Nr. 

1471241172 

2017-09-30 

120,02 AB Telia Lietuva   

655 2017-10-04 Maisto produktai, 

pintas krepšys 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00003106 

2017-09-29 

8,44 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

656 2017-10-04 Buitinių atliekų 

išvežimas 

90510000 Sutartis KUP Nr. 

2915717 

2017-09-29 

102,72 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

  

657 2017-10-04 Šilumos punktų 

priežiūra 

50721000 Sutartis KUP Nr. 

2915635 

2017-09-29 

35,04 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

  

658 2017-10-04 Mobiliojo ryšio 

paslaugos 

64211100 Sutartis JUP Nr. 

2018587642 

2017-09-30 

35,28 AB Telia Lietuva   

659 2017-10-04 Pašto korespondencijos 

siuntos, pašto 

korespondencijos 

siuntų registravimas 

64110000 Sutartis PPA17090079

16 

2017-09-30 

9,00 AB Lietuvos 

paštas 

  

660 2017-10-04 Stalas, spintelė, 

žurnalinis staliukas 

39100000-3 Apklausa 

žodžiu 

DLT 20170111 

2017-10-02 

540,00 UAB „Domi Lt“   

661 2017-10-04 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN ST10847 

2017-10-02 

80,97 UAB „Penki“   

662 2017-10-04 Žibalas 09100000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

NAR Nr. 

0142643 

19,00 UAB „Narjanta“   



2017-10-02 

663 2017-10-04 Statybinės ir ūkinės 

prekės 

44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

BIK Nr. 

0977526-527 

2017-09-29 

172,83 UAB „Bikuvos“ 

prekyba 

Parduotuvė Nr. 13 

  

664 2017-10-04 Kanceliarinės prekės 30191000-4 

 
Apklausa 

žodžiu 

EG Nr. 2052 

2017-10-02 

148,41 IĮ „Pats sau“   

665 2017-10-04 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN Nr. 

ST10774 

2017-09-27 

79,71 UAB „Penki“   

666 2017-10-04 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00003123 

2017-10-04 

21,00 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

667 2017-10-04 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN Nr. 

ST10878 

2017-10-04 

54,24 UAB „Penki“   

668 2017-10-04 Transporto paslaugos 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

RIM Nr. 522 

2017-10-04 

112,29 UAB 

„Rimvittrans“ 

  

669 2017-10-05 Turistų gidų veikla 

Kupiškio mieste 

63514000-5 Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas Nr. 7 

45,00 R. Kavaliauskienė   

670 2017-10-05 Vanduo, nuotekos 90430000 Sutartis BŪV Nr. 

52359 

2017-09-30 

111,68 UAB „Kupiškio 

vandenys“ 

  

671 2017-10-05 Vienk. indai, kapų 

žvakė, maišelis, maisto 

produktai, servetėlės 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

MAX Nr. 

709170002603 

2017-09-29 

41,10 UAB „Maxima 

LT“ 

  

672 2017-10-05 El. energija 09000000-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

SUB Nr. 486 

2017-09-30 

4,68 Kupiškio r. 

Subačiaus 

gimnazija 

  

673 2017-10-05 Dyzelinis kuras 44115220-7 Apklausa 

žodžiu 

NAR Nr. 

004204 

2017-10-01 

17,05 UAB „Narjanta“   



674 2017-10-05 Šilko juostelė 19252000-7 Apklausa 

žodžiu 

VJG Nr. 

000115 

2017-10-03 

20,00 Virginijos 

Niaurienės ind. 

Veikla 

  

675 2017-10-05 Virtuv. rankšluosčiai, 

indų ploviklis, vienkar. 

indai, maisto produktai 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00003128 

2017-10-05 

34,25 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

676 2017-10-05 Maisto produktai, 

servetėlės, vienk. indai,  

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00003120 

2017-10-03 

92,90 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

677 2017-10-06 Šilumos pardavimo 

kaina 

39715000-7 Sutartis R1217 Nr. 

1700011761 

2017-09-30 

11,38 AB „Panevėžio 

energija“ 

  

678 2017-10-06 Elektros energija 09000000-3 

 
Sutartis ELE 

924594471677 

2017-09-30 

305,14 UAB „Elektrum 

Lietuva“ 

  

679 2017-10-06 Kasetės 30197630-1 Apklausa 

žodžiu 

EG Nr. 2071 

2017-10-05 

111,01 IĮ „Pats sau“   

680 2017-10-06 Benzinas 09100000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

NAR Nr. 

0142781 

2017-09-30 

12,42 UAB „Narjanta“   

681 2017-10-06 Šokių apranga kelnės, 

pasiuvimas 

18300000-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas Serija A 

Nr. 5231766 

2017-10-04 

300,00 Oksana Giliova   

682 2017-10-06 Lankstinukai 39294100-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

SPR0169 

2017-09-28 

61,71 UAB Ideo LT   

683 2017-10-09 Transporto paslaugos 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

AS Nr. 00513 

2017-10-09 

100,00 MB „Aukštaitijos 

sauga“ 

  

684 2017-10-09 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00003131 

2017-10-06 

29,20 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  



685 2017-10-09 Maisto produktai, 

servetėlės 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00003135 

2017-10-07 

5,87 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

686 2017-10-09 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00003139 

2017-10-08 

16,76 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

687 2017-10-09 Už apgyvendinimo 

paslaugas 

98341000-5 Apklausa 

žodžiu 

LG170577 

2017-10-09 

324,12 UAB „Lyderio 

grupė“ 

  

688 2017-10-09 Pusryčiai, pietūs, 

vakarienė 

15894200-3 Apklausa 

žodžiu 

ALA 0000277 

2017-10-09 

1229,50 A. Lašuko 

personalin

ė įmonė 

  

689 2017-10-10 Vienk. indai 39221220-5 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00003136 

2017-10-07 

4,69 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

690 2017-10-10 Darbo sutarčių 

registravimo žurnalas, 

CDR Titanum vokas 

30191000-4 Apklausa 

žodžiu 

VIZ Nr. 

0013749 

2017-09-29 

7,71 UAB 

„Skaitmeninė 

vizija“ 

  

691 2017-10-10 Laidai, sagos diržui 37322000-1 Apklausa 

žodžiu 

HEM 170112 

2017-10-10 

91,50 UAB „Hemus“   

692 2017-10-10 Svečių maitinimas 15894200-3 Apklausa 

žodžiu 

NAR B 2377 

2017-10-09 

236,00 UAB „Narjanta“   

693 2017-10-11 Vėliavos, siuntimas per 

DPD 

64120000-3 Apklausa 

žodžiu 

AA.00132 

2017-09-28 

57,85 Justas Daukšys   

694 2017-10-12 Autorinis atlyginimas 

už F2-Stichijos2 

92312213 Sutartis LAA Nr. 

329809 

2017-10-12 

210,26 Asociacija 

LATGA 

  

695 2017-10-12 Autorinis atlyginimas 

už 2017-07-01 – 2017-

09-30 įvykusius 

renginius 

92312213 Sutartis LAA Nr. 

329810 

2017-10-12 

80,80 Asociacija 

LATGA 

  

696 2017-10-12 Pagal susitarimą Nr. 2 

už renginio 

organizavimą 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

F2LT Nr. 

000061 

2017-10-10 

4859,00 Asociacija 

„F2Lithuania“ 

  



697 2017-10-12 Elektros energija, 

vanduo 

09000000-3 

 
Sutartis SAV Nr. 711 

2017-09-29 

99,81 Kupiškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

  

698 2017-10-12 Transporto paslaugos 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

PKC Nr. 058 

2017-10-12 

750,00 Pasvalio kultūros 

centras 

  

699 2017-10-12 Už apgyvendinimą 98341000-5 Apklausa 

žodžiu 

IND Nr. 

0000057 

2017-10-10 

330,00 UAB „Žaldokas“   

700 2017-10-12 Už maitinimą 15894200-3 Apklausa 

žodžiu 

IND Nr. 

0000058 

2017-10-10 

290,00 UAB „Žaldokas“   

701 2017-10-12 Festivalio dalyvių 

maitinimas 

15894200-3 Apklausa 

žodžiu 

AA Nr. 

0378812 

2017-10-09 

322,80 UAB „Pas Rimą“   

702 2017-10-12 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

IND Nr. 

5587654 

2017-10-12 

79,39 Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Bočiupis“ 

  

703 2017-10-12 Gėlės, puokštės 03121200-7 Apklausa 

žodžiu 

PAK Nr. 

0003638 

2017-10-11 

48,50 V. Tamulionio 

įmonė „Palūžusi 

tuja“ 

  

704 2017-10-12 Dovanų maišelis 18530000-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

PAR Nr. 19 

2017-10-12 

8,40 B. Ruzgienės 

individuali 

įmonė 

„Kraštupė

nai“ 

  

705 2017-10-13 Transportavimo 

paslaugos 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

Invoice Nr. 1 

2017-10-12 

37,40 MTU ART 

SPEKTER 

  

706 2017-10-13 Maitinimo paslauga 15894200-3 Apklausa 

žodžiu 

AAE 47 

2017-10-12 

740,00 A. Vasiljevos 

komercinė 

įmonė 

  

707 2017-10-13 Puokštės, kompozicijos 03121210-0 Apklausa 

žodžiu 

JJ 17 Nr. 22 

2017-10 

320,00 MB „Jurajolė“   

708 2017-10-13 Vežimo paslaugos 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

MA7 Nr. 124 

2017-10-09 

180,00 UAB „Maudra“   



709 2017-10-13 Patalpų nuoma 98341000-5 Apklausa 

žodžiu 

Nr. 20171001 

2017-10-09 

450,00 Utenos šeimos ir 

vaiko gerovės 

centras 

  

710 2017-10-13 Suvenyrai 18530000-3 Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas Nr. 4` 

2017-10-02 

600,00 Giedrius Mazūras   

711 2017-10-13 Kabelis lauko 

ekranuotas 

31300000-9 Apklausa 

žodžiu 

ARK-12000 

2017-10-06 

12,00 UAB „ARK 

Prekyba“ 

  

712 2017-10-13 Brandintas obuolių 

sūris 

15541000-2 Apklausa 

žodžiu 

GP Nr. 263 

2017-10-04 

70,00 Gvido Pauliaus 

individuali veikla 

Nr. 360523 

  

713 2017-10-17 Apsauginės-

priešgaisrinės 

signalizacijos priežiūra 

45343100-4 Sutartis SIG 2010533 

2017-10-16 

164,71 UAB „Signalas“   

714 2017-10-17 Remontas, techniniai 

manometrai, 

termometras su 

techniniu manometru 

50000000-5 Apklausa 

žodžiu 

PMCP0006275 

2017-10-12 

88,94 AB Vilniaus 

metrologijos 

centras 

  

715 2017-10-17 Suvenyrai, maisto 

prekės 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

IND Nr. 

4712648 

2017-10-11 

150,00 Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Bočiupis“ 

  

716 2017-10-17 Kopijavimo popierius, 

kasetė 

30197630-1 Apklausa 

žodžiu 

EG Nr. 2091 

2017-10-13 

55,00 IĮ „Pats sau“   

717 2017-10-17 Už renginio 

organizavimą 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

F2LT Nr. 

000063 

2017-10-17 

1600,00 Asociacija 

„F2Lithuania“ 

  

718 2017-10-17 Grimo paslaugos 33711630-2 Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

30,00 Aurimė 

Daščiorienė 

  



kvitas Nr. 

6273807 

2017-10-04 

719 2017-10-17 Varškės sūris su želė 

gabaliukais 

15542100-0 Apklausa 

žodžiu 

MAX Nr. 

709170002735 

2017-10-13 

15,26 UAB „Maxima 

LT“ 

  

720 2017-10-18 Garso klipų transliacija 64228200-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

PRP Nr. 

170193 

2017-10-06 

149,41 Viešoji įstaiga 

Lietuvos 

nacionalinis 

radijas ir televizija 

  

721 2017-10-18 Ūkinės, statybinės 

prekės 

44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

BIK Nr. 

0977834 

2017-10-18 

50,59 UAB „Bikuvos“ 

prekyba 

Parduotuvė Nr. 13 

  

722 2017-10-18 Statybinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN Nr. 

ST11017 

2017-10-18 

30,47 UAB „Penki“   

723 2017-10-18 Dyzelinas šildym. 44115220-7 Apklausa 

žodžiu 

NAR Nr. 

0143064 

2017-10-17 

2520,00 UAB „Narjanta“   

724 2017-10-18 Statybinės, ūkinės 

prekės 

44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

BIK Nr. 

0977841 

2017-10-18 

33,45 UAB „Bikuvos“ 

prekyba 

Parduotuvė Nr. 13 

  

725 2017-10-18 Kampuotis 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN Nr. 

ST11036 

2017-10-18 

7,98 UAB „Penki“   

726 2017-10-19 Koncerto 

organizavimas 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

VMN Nr. 

008051 

2017-10-18 

450,00 VšĮ kultūros ir 

švietimo centras 

Vilniaus 

mokytojų namai 

  

727 2017-10-20 Dyzelinas šildym. 44115220-7 Apklausa 

žodžiu 

NAR Nr. 

0143085 

2017-10-17 

1680,00 UAB „Narjanta“   



728 2017-10-20 Transporto paslaugos, 

fiksuotas mokestis 

savaitgaliais ir švenčių 

dienomis 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

MAT1 Nr. 788 

2017-10-07 

61,05 Kupiškio Povilo 

Matulionio 

progimnazija 

  

729 2017-10-20 Gėlių puokštės 03121210-0 Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas Nr. 44 

2017-10-16 

22,00 Irmantas 

Bukauskas 

  

730 2017-10-20 Vaizdo medžiagos 

perkėlimas į DVD 

laikmenas ir 

videomontažo paslauga 

79341400-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

TIC Nr. 375 

2017-10-20 

78,00 VšĮ Kupiškio 

televizijos ir 

informacijos 

centras 

  

731 2017-10-23 Sportiniai bateliai 18822000-7 

 
Apklausa 

žodžiu 

LM Nr. 004 

2017-10-23 

97,50 L. Čyžo ind. 

Veikla 

  

732 2017-10-23 Rinkliavos mokestis 

atliekų tvarkymui 

90510000 Apklausa 

žodžiu 

DDD 028 

2017-10-10 

176,35 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

  

733 2017-10-23 Audiniai, užtrauktukai, 

juostos 

19210000-1 

 
Apklausa 

žodžiu 

DPVP Nr. 

009265 

2017-10-20 

289,04 UAB „Danesa“ 

Panevėžio filialas 

  

734 2017-10-23 Dalyvavimas šokių 

seminare 

92342000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

TER Nr. 115 

2017-10-19 

98,00 Renginių 

organizavimo 

centras „Terra 

Astrum“ 

  

735 2017-10-23 Keleivių vežimo 

paslauga 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

SKAPI Nr. 231 

2017-10-20 

30,60 Kupiškio r. 

Skapiškio 

pagrindinė 

mokykla 

  

736 2017-10-23 Filmų licencijos 92312210-6 

 
Apklausa 

žodžiu 

ACM-

00069720 

2017-10-23 

272,25 UAB Acme film   

737 2017-10-23 Keleivių pervežimo 

paslauga 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

SKAPI Nr. 230 

2017-10-09 

31,35 Kupiškio r. 

Skapiškio 

  



Autobuso nuoma 

savaitgalį 

pagrindinė 

mokykla 

738 2017-10-24 Medaliai, juostelė, 

taurės, spaudos darbai, 

transportavimo 

paslaugos 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

TSI Nr. 

000001395 

2017-10-24 

285,59 UAB Taurės   

739 2017-10-24 Dyzelinas šildym. 44115220-7 Apklausa 

žodžiu 

NAR Nr. 

0143077 

2017-10-17 

1960,00 UAB „Narjanta“   

740 2017-10-25 Kanc. Prekės 30191000-4 

 
Apklausa 

žodžiu 

VIZK Nr. 

0004834 

2017-10-24 

23,50 UAB 

„Skaitmeninė 

vizija“ 

  

741 2017-10-25 Kanc. Prekės 30191000-4 

 
Apklausa 

žodžiu 

VIZK Nr. 

0004840 

2017-10-25 

17,68 UAB 

„Skaitmeninė 

vizija“ 

  

742 2017-10-25 Suvenyrai, maisto 

produktai 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

AA Nr. 

0727585 

2017-10-21 

100,00 UAB „Naujoji 

Vizonda“ 

  

743 2017-10-25 Statybinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN Nr. 

ST11095 

2017-10-24 

24,79 UAB „Penki“   

744 2017-10-25 Statybinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN Nr. 

ST11098 

2017-10-24 

2,00 UAB „Penki“   

745 2017-10-26 Suvenyrai 18530000-3 Apklausa 

žodžiu 

IND Nr. 

5587615 

2017-10-21 

50,00 Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Bočiupis“ 

  

746 2017-10-26 Obuoliai, pintas 

krepšys 

03432100-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00003184 

2017-10-20 

8,59 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

747 2017-10-27 Moteriški šokių bateliai 

Vyriški šokių bateliai 

18822000-7 

 
Apklausa 

žodžiu 

KPI Nr. 00639 

2017-10-26 

484,00 I.Kostyk 

personalinė įmonė 

  

748 2017-10-27 Už keleivių pavežėjimą 

automobiliu 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

GUC Nr. 1189 

2017-10-13 

26,10 Kupiškio Lauryno 

Stuokos-

  



Gucevičiaus 

gimnazija 

749 2017-10-27 Objekto techninė 

apsauga 

79710000-4 Sutartis NOR Nr. 

0129727 

2017-10-27 

19,00 UAB „Norgauda“   

750 2017-10-27 Objekto techninė 

apsauga 

79710000-4 Sutartis NOR Nr. 

0129728 

2017-10-27 

19,00 UAB „Norgauda“   

751 2017-10-27 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PANK001751 

2017-10-20 

58,20 UAB „Depo Diy 

LT“ 

  

752 2017-10-27 Apsauginis vožtuvas 42131100-7 

 
Apklausa 

žodžiu 

RA Nr. 5709 

2017-10-27 

5,00 P. Račinsko 

įmonė 

  

753 2017-10-30 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

MAX Nr. 

709170002861 

2017-10-27 

68,68 UAB „Maxima 

LT“ 

  

754 2017-10-30 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00003207 

2017-10-27 

69,62 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

755 2017-10-30 Dekoratyvinė vinis 44316510-6 Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas Nr. 

2596527 

2017-10-30 

120,00 Audrius Laucius   

756 2017-10-30 Fotovoltiniai saulės 

moduliai, inverteriai, 

elektros energijos 

apskaitos prietaisas, 

tvirtinimo sistema 

45261215-4 Sutartis EV Nr. 

0009948 

2017-10-25 

27202,3

4 

UAB „EV 

sprendimai“ 

  

757 2017-10-30 Statybinės ir ūkinės 

prekės 

44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN Nr. 

ST11020 

2017-10-18 

44,69 UAB „Penki“   



758 2017-10-30 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN Nr. 

ST11019 

2017-10-18 

11,76 UAB „Penki“   

759 2017-10-30 Kaklajuostės 19250000-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas Nr. 696 

2017-10-24 

150,00 V. Pukėnas   

760 2017-10-30 Kontaktinė juosta, 

siuvimo priedai, 

kontaktinė juostelė, 

guma, audinys 

19210000-1 

 
Apklausa 

žodžiu 

ATK Nr. 

20174170 

2017-09-29 

50,00 UAB „Avikos 

tekstilė ir ko“ 

  

761 2017-10-30 Dekoratyvinė vinis 44316510-6 Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas Nr. 

2596526 

2017-10-30 

77,00 Audrius Laucius   

762 2017-10-30 Popierius 30197630-1 

 
Apklausa 

žodžiu 

ORG020143 

2017-10-27 

65,34 UAB „Orgsitus“   

763 2017-10-30 Reklamos paslauga 

portale temainfo.lt už 

spalio mėn. 

79341000-6 Sutartis EMA Nr. 169 

2017-10-30 

100,00 E. Briedytės IĮ 

„Tema“ 

  

764 2017-11-02 Lazdelė bosiniam 

būgnui, gongas, 

plastikinės lazdelės 

perkusijai, transporto 

paslaugos 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

MG Nr. 

006168 

2017-10-11 

75,00 UAB Megatonas   

765 2017-11-02 Trispalvė juostelė 19250000-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

ATK 

20174464 

2017-10-17 

25,00 UAB Avikos 

tekstilė ir ko 

  



766 2017-11-02 Programos Steko 

apskaita aptarnavimas 

48000000-8 Sutartis STE04562 

2017-10-31 

52,57 UAB „Stekas“   

767 2017-11-02 Elektros persiuntimo 

paslaugos 

09000000-3 

 
Sutartis RSN Nr. 

027710 

2017-10-31 

761,39 AB „Energijos 

skirstymo 

operatorius“ 

  

768 2017-11-02 Katiliukas, pristatymo 

paslauga 

39221220-5 

 
Apklausa 

žodžiu 

PIGU-LT Nr. 

4331890 

2017-09-05 

22,75 UAB „Pigu“   

769 2017-11-02 JAR išplėstinio išrašo 

elektron. F. Pateik. 

79211100-7 Apklausa 

žodžiu 

RC Nr. 

5802732 

2017-10-31 

3,77 Valstybės įmonė 

Registrų centras 

  

770 2017-11-03 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

IND Nr. 

5587620 

2017-10-27 

70,00 Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Bočiupis“ 

  

771 2017-11-03 Gėlės 03121200-7 Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas Nr. 47 

2017-10-28 

50,00 Irmantas 

Bukauskas 

  

772 2017-11-03 Skridin. Žvakės 39225600-1 Apklausa 

žodžiu 

MAX Nr. 

709170002914 

2017-11-03 

7,32 UAB „Maxima 

LT“ 

  

773 2017-11-06 Pašto korespondencijos 

siuntos, pašto 

korespondencijos 

siuntos registravimas 

64110000 Sutartis PPA17100079

89 

2017-10-31 

40,94 AB Lietuvos 

paštas 

  

774 2017-11-06 Šilumos punkto 

priežiūra 

50721000 Sutartis KUP 2915954 

2017-10-31 

35,04 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

  

775 2017-11-06 Buitinių atliekų 

išvežimas 

90510000 Sutartis KUP 2915969 

2017-10-31 

174,84 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

  

776 2017-11-06 Dujiniai degikliai, 

krosnelės ir priedai, 

42310000-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

1ALT 210202 

2017-09-26 

31,50 UAB „1A.LT“   



pristatymas, 

aptarnavimo mokestis 

777 2017-11-06 Telefonijos paslaugos, 

interneto paslaugos, 

papildomi darbai, kiti 

mokesčiai 

64211100 Sutartis ARB Nr. 

1477064545 

2017-10-31 

149,92 AB Telia Lietuva   

778 2017-11-06 Transporto paslauga 

renginiui 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

VSIKU 97  

2017-11-06 

183,20 VšĮ „Kuršiukas“   

779 2017-11-06 Mobiliojo ryšio 

paslaugos 

64211100 Sutartis JUP Nr. 

2019045175 

2017-10-31 

35,30 AB Telia Lietuva   

780 2017-11-06 Keleivių pavežėjimas 

Fiksuotas savaitgalio ir 

šv. Dienų mokestis 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

GUC Nr. 1190 

2017-10-23 

83,55 Kupiškio Lauryno 

Stuokos-

Gucevičiaus 

gimnazija 

  

781 2017-11-06 Maisto produktai, 

vienk. rankšluosčiai, 

tualetinis popierius 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

IND Nr. 

5587657 

2017-11-06 

78,14 Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Bočiupis“ 

  

782 2017-11-06 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

IND Nr. 

5587658 

2017-11-06 

14,05 Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Bočiupis“ 

  

783 2017-11-07 Dulkių siurblys 39710000-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

TCH Nr. 

0022181 

2017-11-07 

79,00 UAB „Techasas 

Trade“ 

  

784 2017-11-07 Nuotekos, vanduo 90430000 Sutartis BŪV Nr. 

52393 

2017-10-31 

138,91 UAB „Kupiškio 

vandenys“ 

  

785 2017-11-07 Elektros energija 09000000-3 

 
Sutartis ELE 

924227899866 

2017-10-31 

556,53 UAB „Elektrum 

Lietuva“ 

  

786 2017-11-07 Transporto paslaugos 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

MAT1 Nr. 800 

2017-11-06 

166,50 Kupiškio Povilo 

Matulionio 

progimnazija 

  



787 2017-11-07 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

BIK Nr. 

0978059 

2017-10-31 

60,04 UAB „Bikuvos“ 

prekyba 

Parduotuvė Nr. 13 

  

788 2017-11-08 Tautinė juostelė, siūlai, 

audinys, užtrauktukai 

19210000-1 

 
Apklausa 

žodžiu 

ATK 

20174716 

2017-11-07 

91,57 UAB Avikos 

tekstilė ir ko 

  

789 2017-11-08 Statybinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

BIK Nr. 

0978284 

2017-11-08 

40,94 UAB „Bikuvos“ 

prekyba 

Parduotuvė Nr. 13 

  

790 2017-11-08 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN ST11308 

2017-11-08 

159,21 UAB „Penki“   

791 2017-11-08 Statybinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN ST11319 

2017-11-08 

61,29 UAB „Penki“   

792 2017-11-08 Patalpų šildymas 39715000-7 Apklausa 

žodžiu 

SUB Nr. 493 

2017-10-31 

86,98 Kupiškio r. 

Subačiaus 

gimnazija 

  

793 2017-11-09 Maitinimo paslaugos 15894200-3 Apklausa 

žodžiu 

ALA 0000279 

2017-11-09 

50,00 A.Lašuko 

personalinė įmonė 

  

794 2017-11-09 Antikalkinis skystis 39315000-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

SKUP0100153

7 

2017-11-09 

15,00 UAB Avitelos 

Prekyba 

  

795 2017-11-09 Šiluma, šilumos 

pardavimo kaina, 

šiluma buto (patalpų) 

šildymui 

39715000-7 Sutartis R1217 Nr. 

1700013617 

2017-10-31 

1808,36 AB „Panevėžio 

energija“ 

  

796 2017-11-10 El. energija 09000000-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

SUB Nr. 490 

2017-10-31 

4,20 Kupiškio r. 

Subačiaus 

gimnazija 

  

797 2017-11-10 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00003171 

2017-10-18 

15,24 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

798 2017-11-10 Kanc. prekės 30191000-4 

 
Apklausa 

žodžiu 

EG Nr. 2153 

2017-11-09 

396,01 IĮ „Pats sau“   



799 2017-11-13 Transporto paslaugos 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

ŠPM Nr. 144 

2017-10-30 

24,75 Kupiškio rajono 

Šepetos Almos 

Adamkienės 

pagrindinė 

mokykla 

  

800 2017-11-13 Spaudas R40 30192151-4 Apklausa 

žodžiu 

IND Nr. 

5623410 

2017-11-10 

16,34 UAB „Utenos 

Indra“ 

  

801 2017-11-13 Archyvinė medžiaga 

radijo ir TV įrašai 

92111000-2 Apklausa 

žodžiu 

LRT Nr. 

172076 

2017-11-10 

10,72 Viešoji įstaiga 

„Lietuvos 

nacionalinis 

radijas ir 

televizija“ 

  

802 2017-11-13 Patalpų šildymas 39715000-7 Apklausa 

žodžiu 

SAV Nr. 747 

2017-10-31 

1138,06 Kupiškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

  

803 2017-11-13 Transporto paslaugos 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

DDK Nr. 017-

103 

2017-09-22 

200,00 Verovita   

804 2017-11-13 Spausdintuvas 

Samsung 

30123000-7 

 
Apklausa 

žodžiu 

TCH 0022183 

2017-11-13 

59,99 UAB „Techasas 

Trade“ 

  

805 2017-11-14 Gesintuvų 

aptarnavimas 

45343100-4 Sutartis 2017-11-14 92,08 S.Valentėlio įm 

„Plagesa“ 

  

806 2017-11-14 Komunalinės pasl. 90510000 Sutartis SAV 753 

2017-10-31 

346,87 Kupiškio r. 

savivaldybės 

administracija 

  

807 2017-11-14 San. Mazgų remontas 45330000-9 

 
Sutartis RIN 1000710 

2017-11-14 

6635,37 UAB Rinota   

808 2017-11-14 Dūmų, sniego mašina ir 

kt 

42163000-9 Apklausa 

žodžiu 

ADK 173503 

2017-10-10 

1646,8 UAB Audiotonas   

809 2017-11-14 Filtrai 44176000-4 

 
Apklausa 

žodžiu 

ADK 173502 56,14 UAB Audiotonas   

810 2017-11-16 Dekoracijos, juostelės, 

vazonai, dirbtinės 

03121200-7 Apklausa 

žodžiu 

SRK 18436 

2017-11-15 

73,28 R. Kielos įmonė 

„Širšė“ 

  



gėlės, žvakės, fontanas 

tortui, maišeliai 

811 2017-11-16 Už renginio 

organizavimą 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

F2LT Nr. 

000064 

2017-11-16 

850,00 Asociacija 

„F2Lithuania“ 

  

812 2017-11-16 Tentas su spauda, 

transportavimas 

39294100-0 Apklausa 

žodžiu 

AMGG201701

161 

2017-11-16 

63,13 UAB „AMG 

grupė“ 

  

813 2017-11-16 Rūbai  18300000-2 Apklausa 

žodžiu 

KUP-600 Nr. 

170259 

2017-11-03 

15,00 VšĮ „Humana 

People to People 

Baltic“ 

  

814 2017-11-16 Burb. vokai 30191000-4 Sutartis LAA20170029

6968 

2017-11-16 

3,95 AB Lietuvos 

paštas 

  

815 2017-11-16 Kanc. prekės, batai, 

kojinės, pledas 

30191000-4 

 
Apklausa 

žodžiu 

MAX Nr. 

709170003045 

2017-11-16 

103,31 UAB „Maxima 

LT“ 

  

816 2017-11-17 Apsauginės-

priešgaisrinės 

signalizacijos priežiūra 

45343100-4 Sutartis SIG 2010564 

2017-11-15 

164,71 UAB „Signalas“   

817 2017-11-17 Popierius, kasetės 30197630-1 Apklausa 

žodžiu 

ORG020212 

2017-11-17 

345,89 UAB „Orgsitus“   

818 2017-11-17 Dekoravimo paslaugos 45451000-3 Apklausa 

žodžiu 

SŽ 0018 20,00 Jolantos 

Koncevičienės 

ind. veikla pagal 

pažymą 

  

819 2017-11-20 Smičius, pristatymo 

išlaidos 

37310000-4 

 
Apklausa 

žodžiu 

VMF/0016158 

2017-11-16 

43,00 UAB „Muzikos 

faktorius“ 

  

820 2017-11-21 Užuolaid. karnizas, 

drabužių maišai, 

lentyna 

44115810-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

POS-13-

200410 

2017-11-20 

30,29 Felit UAB Ikea 

Lithuania 

  

821 2017-11-21 Rėmeliai 39298100-8 Apklausa 

žodžiu 

POS-13-

200411 

2017-11-20 

39,38 Felit UAB Ikea 

Lithuania 

  



822 2017-11-21 Vaza, ledainė, maisto 

produktai 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

IND Nr. 

4716719 

2017-11-10 

50,00 UAB „Bočiupis“   

823 2017-11-21 Kalimba 37310000-4 

 
Apklausa 

žodžiu 

MLN3275 

2017-11-14 

112,00 MB Melnas   

824 2017-11-22 Statybinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN Nr. 

ST11457 

2017-11-22 

10,28 UAB „Penki“   

825 2017-11-22 Pakavimo maišelis, 

burbulų rinkinys, 

staltiesės 

44812400-9 

 
Apklausa 

žodžiu 

SF Nr. 

06100502 

2017-11-18 

30,07 UAB „Jysk 

Baltic“ 

  

826 2017-11-22 Apsauginė plėvelė 

langams 

44176000-4 

 
Apklausa 

žodžiu 

PANK003259 

2017-11-18 

23,38 UAB Depo Diy Lt   

827 2017-11-23 Kalėdinis kultūros 

centro vidaus ir lauko 

dekoravimas 

45451000-3 Apklausa 

žodžiu 

SŽ Nr. 0019 

2017-11-23 

500,00 Jolantos 

Koncevičienės 

ind. Veikla pagal 

pažymą 

  

828 2017-11-23 Autobuso nuoma pagal 

sutartį 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

AN2017 Nr. 

205 

2017-11-23 

93,16 UAB „Kupiškio 

autobusų parkas“ 

  

829 2017-11-23 Melosta, metalofonas 37310000-4 

 
Apklausa 

žodžiu 

MLN-3192 

2017-10-31 

97,00 MB Melnas   

830 2017-11-23 Kasetės 30197630-1 Apklausa 

žodžiu 

ORG020223 

2017-11-22 

422,92 UAB „Orgsitus“   

831 2017-11-23 Fotografijos paslaugos 79961000-8 

 
Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas 

150,00 Redijus 

Anikanovas 

  

832 2017-11-24 Verpalai 19400000-0 Apklausa 

žodžiu 

MDR Nr. 

161680 

2017-11-24 

121,00 D.Vilnonio įmonė 

„Midara“ 

  

833 2017-11-24 Informacinių lentelių 

gamyba su spauda 

79341000-6 Apklausa 

žodžiu 

SPR0180 

2017-11-24 

542,08 UAB IDEO LT   



834 2017-11-27 Vazos, baldiniai 

magnetai su plokštele, 

sukiojami ratukai 

44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PANK003694 

2017-11-25 

77,84 UAB Depo Diy 

LT 

  

835 2017-11-27 Kop. aparatas 30123000-7 

 
Apklausa 

žodžiu 

ORG020232 

2017-11-27 

497,00 UAB „Orgsitus“   

836 2017-11-27 Dokumentų tiektuvas 30123000-7 

 
Apklausa 

žodžiu 

ORG020233 

2017-11-27 

315,00 UAB „Orgsitus“   

837 2017-11-27 Toneriai, būgno kasetės 30197630-1 Apklausa 

žodžiu 

ORG020234 

2017-11-27 

1329,71 UAB „Orgsitus“   

838 2017-11-28 Koncertinių programų 

parengimas ir atlikimas 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

MR-SF Nr. 

0029 

2017-11-28 

600,00 Viešoji įstaiga 

„Muzikos ruduo“ 

  

839 2017-11-29 Nekrologas 79341000-6 Apklausa 

žodžiu 

KUP Nr. 

0021062 

2017-11-29 

17,38 UAB „Kupiškėnų 

mintys“ 

  

840 2017-11-29 Objekto techninė 

apsauga 

79710000-4 Sutartis NOR Nr. 

0131667 

2017-11-29 

19,00 UAB „Norgauda“   

841 2017-11-29 Objekto techninė 

apsauga 

79710000-4 Sutartis NOR Nr. 

0131668 

2017-11-29 

19,00 UAB „Norgauda“   

842 2017-11-29 Paieška NTR duomenų 

bazėje, juridinio fakto 

įregistravimas, NTR 

išrašas be istorijos 

79211100-7 Apklausa 

žodžiu 

RC 5916074 

2017-11-29 

7,83 Valstybės įmonė 

Registrų centras 

  

843 2017-11-29 Būgnų mašina, stygos, 

gitaros pedalas 

37310000-4 

 
Apklausa 

žodžiu 

Invoice 

34170718 

2017-11-22 

488,70 Thomann GmbH   

844 2017-11-29 Kabės, kabiamušis, 

pjūklas 

44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

BIK Nr. 

0978468 

2017-11-29 

92,67 UAB „Bikuvos“ 

prekyba 

Parduotuvė Nr. 13 

  

845 2017-11-29 Pjūklas 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

Kreditinė BIK 

0978470 

2017-11-29 

-54,78 UAB „Bikuvos“ 

prekyba 

Parduotuvė Nr. 13 

  



846 2017-11-29 Ūkinės ir statybinės 

prekės 

44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

BIK 0978471 

2017-11-29 

21,86 UAB „Bikuvos“ 

prekyba 

Parduotuvė Nr. 13 

  

847 2017-11-29 Statybinės ir ūkinės 

prekės 

44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN ST11554 

2017-11-29 

232,23 UAB „Penki“   

848 2017-11-29 Statybinės ir ūkinės 

prekės 

44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN ST11556 

2017-11-29 

107,84 UAB „Penki“   

849 2017-11-29 Folija, iešmeliai, 

vienkartiniai 

šaukšteliai, 

vienkartinės stiklinaitės 

39312000-2 Apklausa 

žodžiu 

PAR Nr. 45 

2017-11-29 

11,30 B.Ruzgienės 

individuali įmonė 

„Kraštupėnai“ 

  

850 2017-11-29 Girlianda, pajungimo 

laidas, pristatymo 

išlaidos 

31522000-1 Apklausa 

žodžiu 

GES 598 

2017-11-29 

146,77 UAB GES 

projektai 

  

851 2017-11-30 Paieška NTR duomenų 

bazėje, juridinio fakto 

įregistravimas, NTR 

išrašas be istorijos, 

prašymo užpildymas 

79211100-7 Apklausa 

žodžiu 

RC 519536 

2017-11-30 

15,37 Valstybės įmonė 

Registrų centras 

  

852 2017-11-30 Mokymai 80590000-6 Apklausa 

žodžiu 

JUR 0008488 

2017-11-30 

75,00 UAB „Juridicum“   

853 2017-11-30 Gėlės, puokštės 03121200-7 Apklausa 

žodžiu 

PAK 0003674 

2017-11-29 

60,80 V. Tamulionio 

įmonė „Palūžusi 

tuja“ 

  

854 2017-11-30 Tušinukai su KKC 

logotipu 

39294100-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

AVA 0006216 

2017-11-30 

214,17 UAB „Geminga“   

855 2017-11-30 Gėlės 03121200-7 Apklausa 

žodžiu 

PAK 0003675 

2017-11-29 

57,00 V. Tamulionio 

įmonė „Palūžusi 

tuja“ 

  

856 2017-11-30 Reklamos paslauga 79341000-6 Sutartis EMA 173 

2017-11-30 

100,00 E. Briedytės IĮ 

„Tema“ 

  

857 2017-11-30 Audinys, tarpinės, 

užtrauktukai, sagos 

19210000-1 

 
Apklausa 

žodžiu 

DPVP 009437 

2017-11-30 

108,94 UAB „Danesa“ 

Panevėžio filialas 

  



858 2017-11-30 Gėlių kompozicija 03121210-0 Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas Nr. 48 

2017-11-27 

20,00 Irmantas 

Bukauskas 

  

859 2017-12-01 Programos steko 

apskaita aptarnavimas 

48000000-8 Sutartis STE04840 

2017-11-30 

52,57 UAB „Stekas“   

860 2017-12-04 Elektros persiuntimo 

paslaugos 

09000000-3 

 
Sutartis RSN Nr. 

034888 

2017-11-30 

769,91 AB „Energijos 

skirstymo 

operatorius“ 

  

861 2017-12-04 Maisto produktai, dov. 

popierius, pirk. 

maišelis, žaisliukai, 

lėkštė 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

MAX 

709170003216 

2017-12-04 

104,02 UAB Maxima LT   

862 2017-12-04 Marškinėliai su spauda 39294100-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PK Nr. 

2016323 

2017-11-29 

58,00 UAB Promo Kit   

863 2017-12-04 Kalėdinės dekoracijos 44812400-9 

 
Apklausa 

žodžiu 

SŽ 0020 

2017-12-04 

510,00 Jolantos 

Koncevičienės 

ind. veikla pagal 

pažymą 

  

864 2017-12-04 Programos priežiūra 48000000-8 Sutartis EPA Nr. 

176319 

2017-12-04 

35,89 UAB „Eksitonas 

business 

solutions“ 

  

865 2017-12-04 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

IND Nr. 

5587628 

2017-11-19 

80,00 Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Bočiupis“ 

  

866 2017-12-05 Telefonijos paslaugos, 

interneto paslaugos, kiti 

mokesčiai 

64211100 Sutartis ARB Nr. 

1482891965 

2017-11-30 

121,75 AB Telia Lietuva   

867 2017-12-05 Šilumos punkto 

priežiūra 

50721000 Sutartis KUP Nr. 

2916153 

2017-11-30 

35,04 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

  



868 2017-12-05 Buitinių atliekų 

išvežimas 

90510000 Sutartis KUP Nr. 

2916206 

2017-11-30 

102,72 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

  

869 2017-12-05 Tentas su spauda, 

transportavimas 

39294100-0 Apklausa 

žodžiu 

AMGG201701

289 

2017-12-05 

12,12 UAB „AMG 

grupė“ 

  

870 2017-12-05 Maišeliai, maisto 

produktai, žvakė 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00003327 

2017-12-01 

65,08 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

871 2017-12-05 Sniegas, terpentinas 44812400-9 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN ST11414 

2017-11-18 

8,02 UAB „Penki“   

872 2017-12-05 Rožės 03121200-7 Apklausa 

žodžiu 

PAK 0003684 

2017-12-01 

28,00 V. Tamulionio 

įmonė „Palūžusi 

tuja“ 

  

873 2017-12-05 Burbulai, žaisliukai, 

dekoracija 

44812400-9 

 
Apklausa 

žodžiu 

MAX 

709170003195 

2017-12-01 

9,47 UAB „Maxima 

LT“ 

  

874 2017-12-05 Dekoracija 44812400-9 

 
Apklausa 

žodžiu 

MAX 

709170003196 

2017-12-01 

5,97 UAB „Maxima 

LT“ 

  

875 2017-12-05 Vienk. indai, žvakės, 

popierius, servetėlės, 

maisto produktai 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

MAX 

709170003225 

2017-12-05 

41,19 UAB „Maxima 

LT“ 

  

876 2017-12-05 Filmavimas ir sklaida 79341400-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

TIC Nr. 381 

2017-12-05 

100,00 VšĮ Kupiškio 

televizijos ir 

informacijos 

centras 

  

877 2017-12-05 Pašto korespondencijos 

siuntos, pašto 

korespondencijos 

siuntos registravimas 

64110000 Sutartis PPA17110081

81 

2017-11-30 

22,17 Akcinė bendrovė 

Lietuvos paštas 

  

878 2017-12-06 Popierius, pjaustyklė 30191000-4 

 
Apklausa 

žodžiu 

ORG020277 

2017-12-05 

208,68 UAB „Orgsitus“   



879 2017-12-06 Nuotekos, vanduo 90430000 Sutartis BŪV 52799 

2017-11-30 

129,29 UAB „Kupiškio 

vandenys“ 

  

880 2017-12-06 Elektros energija 09000000-3 

 
Sutartis ELE 

924574312410 

2017-11-30 

573,49 UAB „Elektrum 

Lietuva“ 

  

881 2017-12-06 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

RIV Nr. 

50479063 

2017-12-01 

73,00 Ž. Vareikos įmonė   

882 2017-12-06 Suvenyras 18530000-3 Apklausa 

žodžiu 

RIV Nr. 

50479067 

2017-12-01 

30,00 Ž. Vareikos įmonė   

883 2017-12-07 Dažų pieštukas kūnui, 

siuntimas Lietuvos 

paštu 

33711200-9 Apklausa 

žodžiu 

LA 369 

2017-12-06 

16,32 Audrius Lepeška   

884 2017-12-07 LED girliandos 31522000-1 Apklausa 

žodžiu 

EP Nr. 206 

2017-12-06 

53,65 UAB 

„Elektroniniai 

pirkimai“ 

  

885 2017-12-07 Transporto paslaugos 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

IMI Nr. 0814 

2017-12-05 

1350,00 Irenos 

Medžiaušienės 

įmonė 

  

886 2017-12-07 Mobiliojo ryšio 

paslaugos 

64211100 Sutartis JUP Nr. 

2019503688 

2017-11-30 

35,28 AB Telia Lietuva   

887 2017-12-07 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

IND Nr. 

5587535 

2017-11-28 

28,75 UAB „Bočiupis“   

888 2017-12-07 Šiluma, šilumos 

pardavimo kaina, 

šiluma patalpų 

šildymui 

39715000-7 Sutartis R1217 Nr. 

1700014663 

2017-11-30 

2233,88 AB „Panevėžio 

energija“ 

  

889 2017-12-07 Maisto produktai, 

užstatas už pakuotę 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00003350 

2017-12-07 

59,93 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  



890 2017-12-08 Patalpų šildymas 39715000-7 Sutartis SAV Nr. 771 

2017-11-30 

1411,20 Kupiškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

  

891 2017-12-08 El. energija 09000000-3 

 
Sutartis SUB Nr. 498 

2017-11-30 

9,12 Kupiškio r. 

Subačiaus 

gimnazija 

  

892 2017-12-08 Patalpų šildymas 39715000-7 Subacius SUB Nr. 500 

2017-11-30 

173,97 Kupiškio r. 

Subačiaus 

gimnazija 

  

893 2017-12-08 Grimai, kūno ir plaukų 

dažai, pristatymo 

paslaugos 

33711630-2 Apklausa 

žodžiu 

LAE Nr. 

0012437 

2017-12-07 

31,88 UAB „Lailenas“   

894 2017-12-08 Transporto paslaugos 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

NOR Nr. 190 

2017-11-30 

27,45 Kupiškio rajono 

Noriūnų Jono 

Černiaus 

pagrindinė 

mokykla 

  

895 2017-12-08 Transporto paslaugos 

Transporto nuoma 

savaitgalį 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

ŠPM Nr. 147 

2017-11-13 

58,35 Kupiškio rajono 

Šepetos Almos 

Adamkienės 

pagrindinė 

mokykla 

  

896 2017-12-08 Žvakės, maišeliai, 

blizgučiai, maisto 

produktai 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

MAX 

709170003243 

2017-12-06 

36,97 UAB „Maxima 

LT“ 

  

897 2017-12-08 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

MAX 

709170003276 

2017-12-08 

94,10 UAB „Maxima 

LT“ 

  

898 2017-12-11 Šildymo katilų ir jų 

įrangos, veikiančių 

katilų patikrinimą 

50720000-8 

 
Sutartis TPT Nr. 

099976 

2017-12-07 

203,28 VšĮ Technikos 

priežiūros tarnyba 

  

899 2017-12-11 Maisto prekės, 

suvenyrai 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

IND Nr. 

5549835 

2017-12-08 

50,00 UAB „Bočiupis“   



900 2017-12-11 Maisto prekės 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

MAX Nr. 

709170003281 

2017-12-08 

99,32 UAB „Maxima 

LT“ 

  

901 2017-12-11 Prof. patikrinimas 85141000-9 Sutartis PASP Nr. 355 

2017-12-05 

7,30 VšĮ Kupiškio raj. 

sav. pirminės 

asmens sveikatos 

priežiūros centras 

  

902 2017-12-11 Keleivių vežimas 60170000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

VLN Nr. 

0034913 

2017-12-11 

300,00 UAB „Vilneda“   

903 2017-12-12 Saldainiai 15840000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00003358 

2017-12-09 

3,00 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

904 2017-12-12 Maisto produktai, 

užstatas už pakuotę 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00003366 

2017-12-11 

17,92 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

905 2017-12-12 Vydūno dainų ir 

giesmių aranžuotės ir 

atlikimas kanklėmis 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

Nr. 1 

2017-12-01 

550,00 Loreta Liaugaudė   

906 2017-12-12 Pėdkelnės, čežutės 18822000-7 Apklausa 

žodžiu 

MAX Nr. 

709170003290 

2017-12-08 

60,35 UAB „Maxima 

LT“ 

  

907 2017-12-12 Vienkartinis darbų 

saugos dok. ruošimas 

79130000-4 Apklausa 

žodžiu 

SDGP Nr. 

0017176 

2017-12-11 

60,50 UAB „SDG“   

908 2017-12-12 Elektros energija, 

šildymas, vanduo 

39715000-7 Apklausa 

žodžiu 

SAV Nr. 782 

2017-11-30 

440,25 Kupiškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

  

909 2017-12-12 Už renginio 

organizavimą 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

F2LT Nr. 

000065 

2017-12-12 

1940,00 Asociacija 

„F2Lithuania“ 

  

910 2017-12-12 Ūkinės, statybinės 

prekės 

44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PANK004817 

2017-12-11 

54,35 UAB Depon Diy 

LT 

  



911 2017-12-12 Vaidmens sukūrimas ir 

atlikimas 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

A Nr. 005 

2017-12-11 

1000,00 Laimutis Sėdžius   

912 2017-12-12 Vaidmens sukūrimas ir 

atlikimas 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

PV Nr. 0160 

2017-12-11 

1000,00 Petras Venslovas   

913 2017-12-12 Maisto produktai, 

žaisliukai, suvenyrai 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

IND Nr. 

4716720 

2017-12-08 

50,00 UAB „Bočiupis“ 

Lukonių 

parduotuvė 

  

914 2017-12-12 Dekoracijos-žaisliukai 31522000-1 Apklausa 

žodžiu 

SŽ Nr. 0022 

2017-12-12 

30,00 Jolantos 

Koncevičienės 

ind. veikla pagal 

pažymą 

  

915 2017-12-13 Skaitmeninis pianinas 37310000-4 

 
Apklausa 

žodžiu 

MLN 3565 

2017-12-12 

418,00 MB Melnas   

916 2017-12-13 Pirotechninis renginio 

apipavidalinimas 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

BL17 521 

2017-12-11 

600,00 UAB „Blikas“   

917 2017-12-13 Metinis nario mokestis 98130000-3 Apklausa 

žodžiu 

LPSA Nr. 

00136 

2017-12-12 

45,00 Lietuvos 

pramoginių šokių 

asociacija 

  

 2017-12-13 Koncertinės programos 

paruošimas ir atlikimas 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas UIC Nr. 

0217855 

2017-12-21 

200,00 Methardas Zubas   

918 2017-12-13 Girliandos 31522000-1 Apklausa 

žodžiu 

IN88657 

2017-12-06 

41,85 UAB Markėja   

919 2017-12-13 Statybinės ir ūkinės 

prekės 

44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN Nr. 

ST11760 

2017-12-13 

281,94 UAB „Penki“   

920 2017-12-13 Statybinės ir ūkinės 

prekės 

44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN Nr. 

ST11757 

2017-12-13 

190,70 UAB „Penki“   



921 2017-12-13 Filmavimo paslauga 92111210-7 

 
Apklausa 

žodžiu 

TIC Nr. 383 

2017-12-13 

30,00 VšĮ Kupiškio 

televizijos ir 

informacijos 

centras 

  

922 2017-12-13 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

BIK Nr. 

0997366 

2017-12-13 

87,24 UAB „Bikuvos“ 

prekyba 

Parduotuvė Nr. 13 

  

923 2017-12-13 Tautinio kostiumo 

nuoma 

18222100-2 Apklausa 

žodžiu 

MUZ Nr. 135 

2017-12-11 

10,00 Kupiškio 

etnografijos 

muziejus 

  

924 2017-12-13 Agroplėvelė 03144000-2 Apklausa 

žodžiu 

KUP16000470 

2017-12-06 

32,00 UAB agrofirma 

„Sėklos“ 

  

925 2017-12-13 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00003354 

2017-12-08 

8,80 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

926 2017-12-13 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

MAX Nr. 

709170003332 

2017-12-13 

23,70 UAB „Maxima 

LT“ 

  

927 2017-12-13 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

SFEK Nr. 

40000626 

2017-12-13 

82,17 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

928 2017-12-14 Nario mokestis 98130000-3 Apklausa 

žodžiu 

LKCA Nr. 

2018-42 

2017-12-13 

50,00 Lietuvos kultūros 

centrų asociacija 

  

929 2017-12-14 Kava 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

SF 2 

2017-12-02 

10,00 UAB „Geltonas 

namelis“ 

  

930 2017-12-14 Priekabos jungtys 34224100-4 Apklausa 

žodžiu 

SAT 0000435 

2017-12-13 

6,05 S. Šatkaus 

individuali įmonė 

  

931 2017-12-14 Maišai, pėdkelnės, 

maišelis 

18822000-7 Apklausa 

žodžiu 

MAX Nr. 

709170003336 

2017-12-13 

52,27 UAB „Maxima 

LT“ 

  

932 2017-12-14 Maisto produktai, dov. 

popierius, eglės 

žaisliukai, juostelės 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

MAX Nr. 

709170003353 

2017-12-14 

102,32 UAB „Maxima 

LT“ 

  



933 2017-12-14 Grimo priemonės, 

perukai, plaukų dažai 

33711630-2 Apklausa 

žodžiu 

BURKV17 Nr. 

065 

2017-12-14 

83,65 UAB Burtė   

934 2017-12-15 Sieninių kalendorių 

gamyba, papildomos 

paslaugos 

79341000-6 

 
Apklausa 

žodžiu 

KRK Nr. 

35800 

2017-12-14 

577,17 UAB Kauno 

reklama 

  

935 2017-12-15 Perukai, dirbtiniai ūsai 

ir barzda 

33711630-2 Apklausa 

žodžiu 

LAI 1002075 

2017-12-14 

65,27 UAB „Lailenas“   

936 2017-12-15 Apsauginės-

priešgaisrinės 

signalizacijos priežiūra 

45343100-4 Apklausa 

žodžiu 

SIG 2010605 

2017-12-15 

52,56 UAB „Signalas“   

937 2017-12-15 Apsauginės-

priešgaisrinės 

signalizacijos priežiūra 

45343100-4 Apklausa 

žodžiu 

SIG 2010613 

2017-12-15 

164,71 UAB „Signalas“   

938          

939 2017-12-15 Scenos efektų nuoma 31527260-6 

 
Apklausa 

žodžiu 

SV Nr. 00173 

2017-12-15 

189,97 MB „Stage 

Vision“ 

  

940 2017-12-15 Akordeonai 37310000-4 

 
Apklausa 

žodžiu 

HEM/K 1707 

2017-12-15 

305,00 UAB „Hemus“   

941 2017-12-15 Šokių apranga 18300000-2 Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas A Nr. 

5231767 

2017-12-14 

184,00 Oksana Giliova   

942 2017-12-15 Vokai 30191000-4 Apklausa 

žodžiu 

LAA20170031

9907 

2017-12-15 

5,00 AB Lietuvos 

paštas 

  

943 2017-12-15 Audiniai 19210000-1 

 
Apklausa 

žodžiu 

DPVP Nr. 

009495 

2017-12-13 

55,00 UAB „Danesa“ 

Panevėžio filialas 

  

944 2017-12-15 Audiniai 19210000-1 

 
Apklausa 

žodžiu 

DPVP Nr. 

009494 

55,20 UAB „Danesa“   



2017-12-13 

945 2017-12-15 Puokštės 03121200-7 Apklausa 

žodžiu 

PAK Nr. 

0003691 

2017-12-15 

55,00 V. Tamulionio 

įmonė „Palūžusi 

tuja“ 

  

946 2017-12-19 Saldainiai 15840000-8 Apklausa 

žodžiu 

NAR Nr. 

3039504 

2017-12-18 

57,48 AN „Naujoji 

Rūta“ 

  

947 2017-12-19 Konstrukcijos, 

fotomodulių, inverterių, 

instaliacinių medžiagų 

montavimai 

45261215-4 Sutartis EV Nr. 

0009969 

2017-12-19 

29500,0

0 

UAB „EV 

sprendimai“ 

  

948 2017-12-19 Karnaval. kepurė 33711630-2 Apklausa 

žodžiu 

MAX Nr. 

709170003323 

2017-12-12 

31,92 UAB Maxima LT   

949 2017-12-19 Veido kontūravimo 

paletė 

33711630-2 Apklausa 

žodžiu 

KOS Nr. 

0136903 

2017-12-18 

7,49 UAB „Kosmelita“   

950 2017-12-19 Šviečiančios lazdelės-

apyrankės, lankeliai ant 

kaklo, siuntimas paštu 

31518220-8 

 
Apklausa 

žodžiu 

LA Nr. 379 

2017-12-18 

26,82 Audrius Lepeška   

951 2017-12-19 Grimai, perukai, 

akmenėliai, lateksas ir 

kt. 

33711630-2 Apklausa 

žodžiu 

E-BUR Nr. 

21187 

2017-12-18 

54,18 UAB „Burtė“   

952 2017-12-19 Pirotechninis fontanas, 

transportavimo 

paslaugos 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

BL17 553 

2017-12-18 

65,34 UAB „Blikas“   

953 2017-12-19 Programos 

aptarnavimas 

48000000-8 Sutartis STE05246 

2017-12-29 

52,57 UAB „Stekas“   

954 2017-12-19 Kompiuterinės 

programinės įrangos 

instaliacija ir 

testavimas, 

orgtechnikos 

48000000-8 Apklausa 

žodžiu 

Prekių 

(paslaugų) 

pirkimo-

pardavimo 

kvitas RB 039 

2017-12-18 

180,00 Ričardas 

Balabonas 

  



sujungimas ir 

konfigūravimas 

955 2017-12-19 Transporto paslaugos 60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

MAT1 Nr. 876 

2017-12-15 

24,30 Kupiškio Povilo 

Matulionio 

progimnazija 

  

956 2017-12-19 Pjovimo valas, alyva 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

ARK Nr. 

01727 

2017-12-19 

8,60 IĮ R. Baltrūno 

įmonė 

  

957 2017-12-19 Maisto produktai, 

dekoracijos, suvenyrai 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

IND Nr. 

4712630 

2017-12-14 

130,00 UAB „Bočiupis“   

958 2017-12-20 Keleivių pervežimo 

paslauga 

60170000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

SKAPI Nr. 236 

2017-12-05 

19,80 Kupiškio rajono 

Skapiškio 

pagrindinė 

mokykla 

  

959 2017-12-20 Keleivių pervežimo 

paslauga 

Autobuso nuoma 

savaitgalį 

60170000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

ALI Nr. 987 

2017-12-18 

199,65 Kupiškio rajono 

Alizavos 

pagrindinė 

mokykla 

  

960 2017-12-20 Foto drobės, prekių 

pristatymas 

22315000-1 Apklausa 

žodžiu 

INS Nr. 

1712469 

2017-12-20 

246,14 IĮ InSpe   

961 2017-12-20 Vokai 30191000-4 Apklausa 

žodžiu 

LAA20170032

3588 

2017-12-20 

15,01 AB Lietuvos 

paštas 

  

962 2017-12-20 Garso įrašai 92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

ZBP 1701189 

2017-12-20 

121,00 Ž. Barono įmonė   

963 2017-12-20 Popierius 30191000-4 Apklausa 

žodžiu 

VIZK 0004924 

2017-12-20 

19,15 UAB 

„Skaitmeninė 

vizija“ 

  

964 2017-12-20 Dyzelinas šildymui 44115220-7 Apklausa 

žodžiu 

NAR Nr. 

0144757 

2017-12-20 

2100,00 UAB „Narjanta“   



965 2017-12-20 Ūkinės prekės 44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN Nr. 

ST11849 

2017-12-16 

8,19 UAB „Penki“   

966 2017-12-20 Pakuotės spauda, 

kurjeris 

22400000-4 Apklausa 

žodžiu 

SP264221 

2017-12-14 

59,00 Viačeslavas 

Denisovas 

  

967 2017-12-21 Dyzelinas šildymui 44115220-7 Apklausa 

žodžiu 

NAR Nr. 

0144754 

2017-12-20 

1200,00 UAB „Narjanta“   

968 2017-12-21 Paieška NTR duomenų 

bazėje, prašymo 

užpildymas 

79211100-7 Apklausa 

žodžiu 

RC Nr. 

6021458 

2017-12-21 

0,58 Valstybės įmonė 

Registrų centras 

  

969 2017-12-21 Agrodanga 24450000-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

RIL Nr. 6546 

2017-12-21 

8,30 UAB „Rilerisׅ“   

970 2017-12-21 Šokių bateliai, triko, 

pristatymo paslauga 

18822000-7 

 
Apklausa 

žodžiu 

IND Nr. 1704 

2017-12-18 

417,40 UAB „Sanro“   

971 2017-12-21 Purškiklis, fiksuojantis 

makiažą 

33711400-1 Apklausa 

žodžiu 

DOU83498 

2017-12-20 

57,90 UAB Douglas LT   

972 2017-12-21 Šilti batai, lankeliai 

plaukams 

18822000-7 

 
Apklausa 

žodžiu 

PAR Nr. 92 

2017-12-21 

32,10 B.Ruzgienės 

individuali įmonė 

„Kraštupėnai“ 

  

973 2017-12-22 Dyzelinas šildymui 44115220-7 Apklausa 

žodžiu 

NAR Nr. 

0144755 

2017-12-20 

1500,00 UAB „Narjanta“   

974 2017-12-22 Baleto kostiumėliai 18300000-2 Apklausa 

žodžiu 

DM Nr. 51731 

2017-12-21 

110,70 UAB Dance 

Makers 

  

975 2017-12-22 Gėlės 03121200-7 Apklausa 

žodžiu 

PAK Nr. 

0003696 

2017-12-15 

48,00 V. Tamulionio 

įmonė „Palūžusi 

tuja“ 

  

976 2017-12-22 Burbulas 31521330-6 

 
Apklausa 

žodžiu 

LRT Nr. 

007764 

2017-12-21 

76,23 UAB „Liramta“   

977 2017-12-22 Tentas su spauda, 

transportavimas 

39294100-0 Apklausa 

žodžiu 

AMGG201701

444 

2017-12-21 

35,16 UAB „AMG 

grupė“ 

  



978 2017-12-22 Patalpų šildymas 39715000-7 Apklausa 

žodžiu 

SAV 

2017-12-29 

1411,20 Kupiškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

  

979 2017-12-22 Elementai, maisto 

produktai, vienk. indai, 

pirštinės 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00003423 

2017-12-21 

147,74 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

980 2017-12-22 Burbulų skystis, 

Kurjerio, muitinės, 

draudimo paslauga 

33711900-6 Apklausa 

žodžiu 

ADK Nr. 

174228 

2017-12-21 

26,67 UAB 

„Audiotonas“ 

  

981 2017-12-26 Kalėdinis-edukacinis 

renginys vaikams 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

VP 018 

2017-12-26 

200,00 Vilija Petkūnienė   

982 2017-12-27 Kūrybinės, meninės, 

pramogų organizavimo 

paslaugos 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

VK Nr. 0099 

2017-12-27 

650,00 Vladimiras 

Kovaliovas 

  

983 2017-12-27 Elektroninių sąvadų 

prenumerata 

64110000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

ES Nr. 

00037966 

2017-12-27 

116,58 UAB „E-Z Way“   

984 2017-12-27 Angliarūgštė 24112100-3 

 
Apklausa 

žodžiu 

53612776 

2017-12-27 

75,55 UAB „Aga“   

985 2017-12-27 Bateliai 18800000-7 

 
Apklausa 

žodžiu 

PUA Nr. 

171225 

2017-12-27 

902,78 UAB „Puantas“   

986 2017-12-28 Ūkinės, statybinės 

prekės 

44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN Nr. 

ST12008 

2017-12-27 

39,85 UAB „Penki“   

987 2017-12-28 Ūkinės, statybinės 

prekės 

44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN Nr. 

ST12009 

2017-12-27 

259,28 UAB „Penki“   

988 2017-12-28 Ūkinės, statybinės 

prekės 

44000000-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

PEN Nr. 

ST12010 

2017-12-27 

27,21 UAB „Penki“   

989 2017-12-28 Reklamos paslauga 79341000-6 Sutartis EMA Nr. 180 

2017-12-22 

100,00 E.Briedytės IĮ 

„Tema“ 

  



990 2017-12-28 Žirklės, vokas 30191000-4 Apklausa 

žodžiu 

PAR Nr. 95 

2017-12-28 

3,00 B.Ruzgienės 

individuali įmonė 

„Kraštupėnai“ 

  

991 2017-12-28 Šakočiai, elementai, 

žvakė 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

RIV Nr. 

50479105 

2017-12-28 

49,77 Ž. Vareikos įmonė   

992 2017-12-28 Transporto paslaugos, 

transporto nuoma 

savaitgalį 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

ŠPM Nr. 152 

2017-12-11 

 

103,35 Kupiškio rajono 

Šepetos Almos 

Adamkienės 

pagrindinė 

mokykla 

  

993 2017-12-28 Kanc. prekės 30191000-4 

 
Apklausa 

žodžiu 

VIZ Nr. 

0014025 

2017-12-28 

18,68 UAB 

„Skaitmeninė 

vizija“ 

  

994 2017-12-28 Konfeti, šaltoji ugnis 39225500-0 

 
Apklausa 

žodžiu 

HES Nr. 

0003765 

2017-12-28 

85,23 UAB Hestia 

Baltic 

  

995 2017-12-28 Grimai , elfo ausys, 

kosmetiniai klijai, 

akmenėliai 

33711400-1 

 
Apklausa 

žodžiu 

E-BUR Nr. 

21462 

2017-12-22 

23,77 UAB „Burtė“   

996 2017-12-28 Dalyvių maitinimo 

paslaugos 

15894200-3 Apklausa 

žodžiu 

ALA 0000288 

2017-12-28 

1100,00 A. Lašuko 

personalin

ė įmonė 

  

997 2017-12-28 Maisto produktai, 

puodeliai, konfeti, 

kaukės ir kt. aksesuarai 

15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

MAX Nr. 

709170003483 

2017-12-27 

115,18 UAB „Maxima 

LT“ 

  

998 2017-12-28 DMX-USB konverteris 31527260-6 

 
Apklausa 

žodžiu 

ŽBP 1701203 

2017-12-28 

100,00 Ž. Barono įmonė   

999 2017-12-29 Apšvietimo paslauga 92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

ZBP 1701204 

2017-12-28 

120,00 Ž. Barono įmonė   

100

0 

2017-12-29 Objekto techninė 

apsauga 

79710000-4 Sutartis NOR Nr. 

0133647 

2017-12-28 

19,000 UAB „Norgauda“   



100

1 

2017-12-29 Objekto techninė 

apsauga 

79710000-4 Sutartis NOR Nr. 

0133648 

2017-12-28 

19,000 UAB „Norgauda“   

100

2 

2017-12-29 Pirotechninis renginio 

apipavidalinimas 

60170000-0 Apklausa 

žodžiu 

BL17 581 

2017-12-27 

300,00 UAB „Blikas“   

100

3 

2017-12-29 Koordinatoriaus 

paslaugos 

80590000-6 Apklausa 

žodžiu 

KI 0030 

2017-12-27 

360,00 VšĮ Kultūros 

inovacijos 

  

100

4 

2017-12-29 Papildomo mokymo 

veikla ruošiant atlikėjus 

80590000-6 Apklausa 

žodžiu 

MEP 101 

2017-12-20 

720,00 Pavelas Meškėlo   

100

5 

2017-12-29 Koncertinės programos 

atlikimas 

92312100-2 

 
Apklausa 

žodžiu 

DV Nr. 216 

2017-12-30 

1800,00 Dominykas 

Vaitiekūnas 

  

100

6 

2017-12-29 Aksesuarai, gėlės 03121200-7 

 
Apklausa 

žodžiu 

SŽ 0024 

2017-12-30 

493,50 Jolanta 

Koncevičienė 

  

100

7 

2017-12-29 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

RIV Nr. 

50479107 

2017-12-29 

46,92 Ž. Vareikos įmonė   

100

8 

2017-12-29 Kanc. prekės, kasetė 30190000-7 

 
Apklausa 

žodžiu 

EG Nr. 2263 

2017-12-28 

93,82 IĮ „Pats sau“   

100

9 

2017-12-29 Reklamos paslauga 79341000-6 Apklausa 

žodžiu 

EMA Nr. 163 

2017-09-29 

100,00 E.Briedytės IĮ 

„Tema“ 

  

101

0 

2017-12-29 Kalėdinės dovanėlės 18530000-3 Apklausa 

žodžiu 

AA Nr. 

0727590 

2017-12-28 

14,00 UAB „Naujoji 

Vizonda“ 

  

101

1 

2017-12-29 Mot. pėdkelnės 35113460-1 

 
Apklausa 

žodžiu 

INT 000398 

2017-12-29 

13,76 UAB SABO 

Group 

  

101

2 

2017-12-29 Perukas 33711630-2 Apklausa 

žodžiu 

SDR Nr. 394 

2017-12-28 

17,00 UAB „Saulės 

drabužiai“ 

  

101

3 

2017-12-29 Maisto produktai 15000000-8 Apklausa 

žodžiu 

K405-

00003453 

2017-12-29 

14,64 UAB „Norfos 

mažmena“ 

  

101

4 

2017-12-29 Sausas ledas 

Sauso ledo dėžė 

15981310-4 

 
Apklausa 

žodžiu 

GVI008999 

2017-12-29 

67,08 UAB „Gaschema“   

101

5 

2017-12-29 Choreografo paslaugos 80590000-6 Apklausa 

žodžiu 

SF-67 

2017-12-29 

900,00 Mantas Svirskys   



 


